



Anexa nr.7
la Documentația standard nr. _____
din “02” iunie 2022

CERERE DE PARTICIPARE

Către: Primaria or.Codru, MD- 2011, MOLDOVA, mun.Chișinău, or.Codru (mun. Chișinău),
str.Costiujeni, 8

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului de participare apărut în Buletinul achizițiilor publice, **ocds-b3wdp1-MD-1652334970251** din **12.05.2022** privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului „**Lucrări de reparație a rețelei electrice a edificiului Cresa-Grădina Nr.194 din or. Codru str. Jubileului**”, noi **S.R.L.ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP** am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării **02.06.2022** Cu stimă,

Ofertant

S.R.L.ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP



Anexa nr.8
la Documentația standard nr. _____
din “02” iunie 2022

**DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei**

Către: Primăria or.Codru, MD-2011, MOLDOVA, mun.Chișinău, or.Codru (mun. Chișinău),
str.Costiujeni, 8.

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea **“Lucrări de reparație a rețelei electrice a edificiului Cresa-Gradinita Nr.194 din or. Codru str. Jubileului”** prin procedura de **achiziție comercială**, pentru o durată de **60 (șaizeci) zile**, respectiv până la data de **03.08.2022**, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării **02.06.2022** Cu stimă,

Ofertant

S.R.L.ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP



GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

Lucrări de reparație a rețelei electrice a edificiului Cresa-Gradinita Nr.194 din or. Codru str. Jubileului

Nr. d/o	Lucrări de reparație a rețelei electrice a edificiului Cresa- Gradinita Nr.194 din or. Codru str. Jubileului	2022							
		Iunie				Iulie			
		1	2	3	4	1	2	3	4
1.	Organizare de șantier								
2.	Montarea cablu 0,4. / Montarea teava PVC								
3.	Montarea panouri								
4.	Montarea corpurilor de iluminat								
5.	Montarea utilajului 0,4kv								
6.	Testarea si verificarea.								

Semnat:

Nume: **Botnari Vladimir**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei: **ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP.SRL**



Anexa nr. 12
la Documentația standard nr. _____
din "02" iunie 2022

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului: **Restabilirea rețelei interne de forta si de iluminat in blocul B al IP LT IL.Caragiale.**

2. Numărul și data contractului: **Nr. 18 din 02.05.2019**

3. Denumirea/numele beneficiarului: **or.Orhei**

4. Adresa beneficiarului: **MOLDOVA, or.Orhei**

5. Țara: **Republica Moldova**

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului

- ☒ **antreprenor**
- antreprenor asociat
- subantreprenor

7. Valoarea contractului	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în echivalent dolari SUA
a) inițială (la data semnării contractului)	269867,26 MDL	15 083,63 USD
b) finală (la data finalizării contractului)	269867,26 MDL	15 083,63 USD

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare:
litigii nu au fost

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

- a) contractată **45 zile**
- b) efectiv realizată **30 zile**
- c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de
acte adiționale încheiate cu beneficiarul

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție _____

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Data completării: **02.06.2022**

Semnat:

Nume: **Botnari Vladimir**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **S.R.L.ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP**



Anexa nr. 12
la Documentația standard nr. _____
din "02" iunie 2022

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului: **Reparatia instalatiilor electrice interne IP Gimnaziul s.Isacova r-l Orhei.**

2. Numărul și data contractului: **Nr. 08/1 din 06.12.2017**

3. Denumirea/numele beneficiarului: **s.Isacova**

4. Adresa beneficiarului: **r-l Orhei, s.Isacova, gim.Isacova**

5. Țara: **Republica Moldova**

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului

- ☒ **antreprenor**
- antreprenor asociat
- subantreprenor

7. Valoarea contractului	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în echivalent dolari SUA
a) inițială (la data semnării contractului)	236456,28 MDL	13 765,22 USD
b) finală (la data finalizării contractului)	236456,28 MDL	13 765,22 USD

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare:
litigii nu au fost

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

- a) contractată **30 zile**
- b) efectiv realizată **30 zile**
- c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție _____

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Data completării: **02.06.2022**

Semnat:

Nume: **Botnari Vladimir**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **S.R.L.ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP**



Anexa nr. 12
la Documentația standard nr. _____
din "02" iunie 2022

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului: **Lucrari de electricitate la I.P Gimnazial Mitoc r-l Orhei.**

Numărul și data contractului: **Nr. 11 din 07.10.2021**

3. Denumirea/numele beneficiarului: **s.Mitoc**

4. Adresa beneficiarului: **r-l Orhei, s.Mitoc**

5. Țara: **Republica Moldova**

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului

- ☒ **antreprenor**
- antreprenor asociat
- subantreprenor

7. Valoarea contractului	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în echivalent dolari SUA
a) inițială (la data semnării contractului)	290542,76 MDL	16603,11 USD
b) finală (la data finalizării contractului)	290542,76 MDL	16603,11 USD

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare:

litigii nu au fost

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

- a) contractată **30 zile**
b) efectiv realizată **30 zile**
c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de
acte adiționale încheiate cu beneficiarul

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție _____

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Data completării: **02.06.2022**

Semnat:

Nume: **Botnari Vladimir**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **S.R.L.ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP**



Anexa nr. 12
la Documentația standard nr. _____
din "02" iunie 2022

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului: **Reparatia capitala a instalatiei electrice si de iluminat din incinta blocului nr.2 a scolii din s. Serpeni, r-l Anenii Noi.**
2. Numărul și data contractului: **Nr. 21 din 21.09.2021**
3. Denumirea/numele beneficiarului: **s.Serpeni**
4. Adresa beneficiarului: **MD-6534, MOLDOVA, Anenii Noi, s.Șerpeni, str.Stefan cel Mare 117**
5. Țara: **Republica Moldova**
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului

- ☒ **antreprenor**
- antreprenor asociat
- subantreprenor

7. Valoarea contractului	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în echivalent dolari SUA
a) inițială (la data semnării contractului)	286993,14 MDL	16 272,13 USD
b) finală (la data finalizării contractului)	286993,14 MDL	16 272,13 USD

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare:
litigii nu au fost

9. Perioada de executare a lucrării (luni)
 - a) contractată **90 zile**
 - b) efectiv realizată **30 zile**
 - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție _____

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Data completării: **02.06.2022**

Semnat:

Nume: **Botnari Vladimir**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **S.R.L.ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP**



Anexa nr.13
la Documentația standard nr. _____
din "02" iunie 2022

DECLARAȚIE
privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate

Nr.crt.	Obiect contract	Denumirea/ nume beneficiar/ Adresa	Calitatea antrepren- orului	Preț contract/ valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului - verbal de recepție la terminare a lucrărilor
1.	Reabilitarea iluminatului stradal din s.Filipeni	Primaria s.Filipeni, r-l Leava	antreprenor	672 000,00 MDL	1	2021
2.	Rețele electrice (REE) la obiectul Bazin Acvatic din com.Milestii Mici	G.T Vidrasco Vladimir	antreprenor	587 783,17 MDL	1	2021
3.	Lucari civile la gradinita de copii nr.202 or.Singera, mun.Chisinau Lucrari de montare rețelelor exterioare, si rețelor interioare cazangerie	ConsitPro.SRL	subantreprenor	724 983,94 MDL	1	2021
4.	Lucrari de electricitate la I.P gim.Mitoc	Institutia publica gimnaziul Mitoc	antreprenor	290 542,76 MDL	1	2021
5.	Modernizarea sistemului de iluminat in s.Molovata Noua, r-l Dubasari	Primăria s.Molovata Noua,r.Dubasari	antreprenor	249 358,42 MDL	1	2021

Semnat:

Nume: **Botnari Vladimir**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei: **S.R.L.ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP**



Anexa nr.14
la Documentația standard nr. _____
din "02" iunie 2022

DECLARAȚIE
privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea
corespunzătoare a contractului

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor	Unitatea de măsură (bucăți seturi)	de Asigurate din dotare și	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.	Automacara	2	-	Da
2.	Excavator cu elinda ATU-150 pe baza MTZ 952.2	1	DA	
3.	Autocamion GAZ-66 BUR	1	-	Da
4.	Autocamion MAN-2434	1	-	Da
5.	Excavator ILUMZ	1	-	Da
6.	Autoturn GAZ-3309	1	-	
7.	Autocamion Ford Transit Pasager-marf.	2	Da	
8.	Autocamion Renaul Trafic Pasager-marf.	1	Da	
9.	Betonieră 0.75 BA-075	2	Da	
10.	Malaxor de mortar CSP-500L	1	-	Da
11.	Ciocan rotopercutor Makita	4	Da	
12.	Mașina de găurit BOSCH	3	Da	
13.	Polizor unghiular d:125mm 900W	2	Da	
14.	Aparat de sudat 9kW DS-350A	2	Da	
15.	Vibrator VB-100db	2	Da	
16.	Generator 6,5kW Etalon 6500	2	Da	
17.	Schelă modulară h=8m	1	Da	
18.	Scară pliantă h=2.5m	2	Da	
19.	Set de instrumente pentru electromontor	2	Da	
20.	Aparat de sudat țevi din polipropilenă 16-63 mm,1500w	1	Da	
21.	Presă hidraulică pentru sertizare cablu 10-250mm	2	Da	

Semnat:

Nume: **Botnari Vladimir**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei: **S.R.L.ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP**



Anexa nr.15
la Documentația standard nr. _____
din "02" iunie 2022

DECLARAȚIE
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nº d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în munca în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
	1	2	3	4	
	Diriginți de șantier				
	Barcaru Nicolae Inginer electician	Superioare	20 ani	<100	2018-DSL Din 30.01.2018
	Maiștri				
	Botnari Vladimir	Superioare	35 ani	<100	0701 Din 21.08.2013
	Electromontori				
	Jocota Pavel cu tensiunea <=10kV	De specialitate	13ani	>100	ACM 0040503 Din 25.06.2009
	Grachila Valeriu cu tensiunea <=1000V	De specialitate	23 ani	>100	C. Nr.4851 Din 02.07.1994
	Muncitor auxiliar				
	Vidrascu Arcadie	Studii medii	15 ani	>100	
	Tractorist				
	Putrigai Maxim	De specialitate	5 ani	>100	

Semnat:

Nume: **Botnari Vladimir**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei: **S.R.L.ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP**



Anexa nr.16
la Documentația standard nr. _____
din “02” iunie 2022

**LISTA SUBCONTRACTORILOR
ȘI PARTEA/PĂRȚILE DIN CONTRACT CARE SUNT
ÎNDEPLINITE DE ACEȘTIA**

Nr. d/o	Numele și adresa subantreprenorilor	Activități din contract	Valoarea aproximativă	% din valoarea contractului
1.	NU SUNT	NU AVEM	NU ESTE	0%
2.				
3.				
4.				

Semnat:

Nume: **Botnari Vladmir**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei: **S.R.L.ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP**



Anexa nr.17
la Documentația standard nr. _____
din "02" iunie 2022

INFORMAȚII PRIVIND ASOCIEREA
în vederea participării la procedura de adjudecare a executării obiectivului de investiție

**Lucrări de reparație a rețelei electrice a edificiului Cresa-Grădina Nr.194
din or. Codru str. Jubileului.**

1. Părți contractante (agenți economici)

a) **ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP.SRL 100%**

2. Adrese, telefon, telefax a oficiilor partenerilor (părți contractante):

a) **NU AVEM**

b) **NU AVEM**

c) **NU AVEM**

3. Informații privind modul de asociere:

3.1. Data încheierii contractului de asociere **NU AVEM ASOCIERE**

3.2. Locul și data înregistrării asociației **NU ESTE**

3.3. Activități economice ce se vor realiza în comun **NU AVEM ASOCIERE**

3.4. Contribuția fiecărei părți la realizarea activităților economice comune convenite **NU SUNT**

3.5. Valoarea și cota procentuală a lucrărilor executate de fiecare asociat **NU AVEM**

3.6. Condiții de administrare a asociației **NU SUNT**

3.7. Modalitatea de împărțire a rezultatelor activității economice comune desfășurate **NU ESTE**

3.8. Cauze de încetare a asociației și modul de împărțire a rezultatelor lichidării **NU SUNT**

3.9. Repartizarea fizică, valorică și procentuală între fiecare asociat pentru executarea obiectivului supus licitației **NU ESTE**

3.10. Alte cauze **NU SUNT**

Data completării: **02.06.2022**

Semnăt Liderul Asociației: **NU ESTE**

Nume: _____

Funcția în cadrul firmei: _____

Denumirea firmei: _____

Semnăt Asociatul Secund: **NU ESTE**

Nume: _____

Funcția în cadrul firmei: _____

Denumirea firmei: _____

**Reparatia retelei electrice a
edificiului Cresa-Gradinita
Nr.194 din or.Codru
str.Jubileului 40 (Nr.Ob.67/2022)**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Echipament electric de forta si de iluminat. (Marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 1 092 706,85 lei

Intocmit in prețuri curente 17.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 753,9215	41,00	112 910,79
2.	7122050013400	Zidar	h-om	50,0000	41,00	2 050,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	30,0000	41,00	1 230,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	82,5400	41,00	3 384,14
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	125,0000	41,00	5 125,00
		Total manopera				124 699,93

Materiale:

1.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0096	30 000,00	288,00
2.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0010	50 000,00	50,00
3.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0304	8 000,00	243,20
4.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,1000	1 000,00	100,00
5.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0002	10 000,00	2,00
6.	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,0014	8 000,00	11,20
7.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,1286	5 000,00	643,00
8.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0333	1 000,00	33,30
9.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0270	1 850,00	49,95
10.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0001	45 000,00	4,50
11.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0010	55 000,00	55,00
12.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0373	2 500,00	93,25
13.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0016	2 500,00	4,00
14.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0088	2 500,00	22,00

15.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0054	10 000,00	54,00
16.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	23,0720	15,00	346,09
17.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	1 000,00	2,00
18.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,4640	150,00	69,60
19.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	22,8842	18,00	411,91
20.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	1,6100	37,00	59,57
21.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	399,6148	0,50	199,82
22.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	7,3492	50,00	367,46
23.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,1200	100,00	12,00
24.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	399,6148	0,50	199,82
25.	1019247	Ulei de turbina	kg	14,4000	10,00	144,00
26.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	1,1350	35,00	39,73
27.	1019852	Vopsea	kg	19,3740	12,00	232,48
28.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	3,2600	10,00	32,60
29.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5000	250,00	125,00
30.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0500	250,00	12,50
31.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,3560	2 500,00	890,00
32.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	280,0000	3,50	980,00
33.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,1680	10 000,00	1 680,00
34.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0225	1 300,00	29,25
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,5000	15,00	52,50
36.	5009030	Flanse	10 buc	15,6500	25,00	391,25
37.	5009031	Scoabe	10 buc	53,4825	25,00	1 337,07
38.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	0,1070	0,38	0,04
39.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,9604	25,00	23,99
40.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	181,5450	2,50	453,86
41.	5009061	Fisa de izolatie	buc	752,4600	0,38	285,95
42.	5009062	Papuci de cablu	buc	890,6800	0,25	222,63
43.	5009070	Racordari	10 buc	29,7700	10,00	297,70
44.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	150,0000	8,00	1 200,00
45.	5009090	Profil de montaj	buc	4,0000	100,00	400,00
46.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,3843	2 500,00	960,75
47.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	5,4270	10,00	54,27
48.	5009109	Cirlig	buc	183,6000	0,10	18,36
49.	5009113	Prezoane	buc	891,4800	2,50	2 228,70
50.	5009129	Priza de tavan	100 buc	11,0670	10,00	110,66
51.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	4,4460	50,00	222,30
52.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	16,0832	25,00	402,08
53.	5009500	Fise de marcare	100 buc	16,4096	15,00	246,14
54.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,1220	100,00	12,20
55.	5009610	Grasime pentru lipire	kg	2,5600	50,00	128,00
56.	5009619	Ate de cusut	kg	0,1890	450,00	85,05
57.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,4445	100,00	44,45
58.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	4,4460	18,00	80,03
59.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0154	2 500,00	38,50
60.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca	kg	0,0200	280,00	5,60

		"ПООС40"				
61.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	27,1320	10,00	271,32
62.	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	30,7515	10,00	307,52
63.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,8000	50,00	90,00
64.	5429033	Vaselina tehnica	kg	1,3290	75,00	99,68
65.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	5,0275	25,00	125,69
66.	ABDT63M 1P+N, 16A 30mA	Intrerupator automat diferentiat ABDT63M 1P+N, 16A 30mA	buc	22,0000	220,83	4 858,26
67.	ABDT63M 1P+N, 20A 30mA	Intrerupator automat diferentiat ABDT63M 1P+N, 20A 30mA	buc	2,0000	220,83	441,66
68.	ABP 32A. 380V BPTCP1 32A	Instalatie automata de schimbare la alimentare de rezerva ABP 32A. 380V BPTCP1 32A 3P 230 EKF PRoxima	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
69.	BA47-100/3/80C	Intrerupator automat 3p, 80A, BA47-100/3/80C	buc	1,0000	230,83	230,83
70.	BA47-63/1B/10	Intrerupator automat, 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	100,0000	27,88	2 788,00
71.	BA47-63/1C/10	Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1C/10	buc	2,0000	27,88	55,76
72.	BA47-63/1C/16	Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-63/1C/16	buc	3,0000	27,88	83,64
73.	BA47-63/3/16C	Intrerupator automat 3p, 16A, BA47-63/3/16C	buc	1,0000	81,46	81,46
74.	BA47-63/3C/25	Intrerupator automat 3p, 25A, BA47-63/3C/25	buc	6,0000	81,46	488,76
75.	BH63/3/20, 20A EKF	Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	4,0000	81,67	326,68
76.	BH63/3/25, 25A EKF	Declansator de sarcina BH63/3/25, 25A EKF	buc	1,0000	81,67	81,67
77.	BH63/3/32, 32A EKF	Declansator de sarcina BH63/3/32, 32A EKF	buc	3,0000	81,67	245,01
78.	BH63/3/40, 40A EKF	Declansator de sarcina BH63/3/40, 40A EKF	buc	1,0000	81,67	81,67
79.	Butoane de comanda	Butoane de comanda si comutatoare cu stift "STOP" СИНИС К.Н24851 24514	buc	2,0000	125,00	250,00
80.	Cablu ABBΓHΓ(A)-LS 5x25 mm2	Cablu ABBΓHΓ(A)-LS 5x25 mm2 (1.025kg/m)	m	5,0000	49,96	249,80
81.	Cablu ABBΓHΓ(A)-LS 5x35 mm2	Cablu ABBΓHΓ(A)-LS 5x35 mm2 (1.24kg/m)	m	40,0000	72,45	2 898,00
82.	Cablu ABBΓHΓ(A)-LS 5x70 mm2	Cablu ABBΓHΓ(A)-LS 5x70 mm2 (1.893kg/m)	m	5,0000	130,00	650,00
83.	Cablu BBΓHΓ(A)-LS 3x1,5 mm2	Cablu BBΓHΓ(A)-LS 3x1,5 mm2	m	1 175,0000	13,25	15 568,75
84.	Cablu BBΓHΓ(A)-LS 3x2,5 mm2	Cablu BBΓHΓ(A)-LS 3x2,5 mm2	m	3 875,0000	20,25	78 468,75
85.	Cablu BBΓHΓ(A)-LS 4x1,5 mm2	Cablu BBΓHΓ(A)-LS 4x1,5 mm2	m	225,0000	21,00	4 725,00
86.	Cablu	Cablu BBΓHΓ(A)-LS 4x2,5 mm2	m	435,0000	27,04	11 762,40

	BBГнГ(A)-LS 4x2,5 mm2					
87.	Cablu BBГнГ(A)-LS 5x4 mm2	Cablu BBГнГ(A)-LS 5x4 mm2	m	20,0000	53,25	1 065,00
88.	Cablu BBГнГ(A)-LS 5x6 mm2	Cablu BBГнГ(A)-LS 5x6 mm2	m	45,0000	79,08	3 558,60
89.	Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-21	Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-211	buc	23,0000	4,42	101,66
90.	CLP10-050-50	Canal pentru cablu perforat CLP10-050-50 50x50x3000mm	m	51,0000	65,00	3 315,00
91.	CLP2P-050-50	Cot orizontal la 90gr. CLP2P-050-50	buc	4,0000	100,00	400,00
92.	Consola CLP1CM-6000	Consola CLP1CM-6000	buc	17,0000	34,17	580,89
93.	Contor ZMG 310	Contor electronic trifazat ZMG 310 CR4.04.041b37 S2 3*220/380v (5A-120A) CL1	buc	2,0000	6 525,00	13 050,00
94.	Corp AOT.OPL ECOLED600 1x28W	Corp de iluminat de tavan cu lampa LED 1x28W, IP41 AOT.OPL ECOLED600 1x28W	buc	348,0000	473,33	164 718,84
95.	Corp ARCTIC.OPL ECOLED	Corp de iluminat de plafon cu lampi LED 1200, 47W 4850lm IP65 ARCTIC.OPL ECOLED 4850lm 1x47	buc	90,0000	475,00	42 750,00
96.	Corp de iluminat 12W IP54	Corp de iluminat 12W IP54 K.LED/2,5 850lm 1x12	buc	58,0000	490,00	28 420,00
97.	Corp Omega 1x11 IP65	Corp de iluminat individual Omega 1x11 IP65	buc	31,0000	470,00	14 570,00
98.	Cutie de distributie Y192	Cutie de distributie Y192	buc	500,0000	3,25	1 625,00
99.	Cutie de ramificatie Y197	Cutie de ramificatie Y197, D-70mm, H-40	buc	300,0000	4,00	1 200,00
100.	Cutie KOP74 (4x рож.)	Cutie KOP74 (4x рож.)	buc	100,0000	13,54	1 354,00
101.	Cutie ЯТП-0,25- 220/12V IP54	Cutie cu transformator coboritor ЯТП- 0,25-220/12V IP54	buc	1,0000	1 032,50	1 032,50
102.	Cutie ЯТП-0,25- 220/24V IP54	Cutie cu transformator coboritor ЯТП- 0,25-220/24V IP54	buc	1,0000	1 032,50	1 032,50
103.	Detensionatoare ОПС1 В 3P	Detensionatoare ОПС1 В 3P	buc	2,0000	855,83	1 711,66
104.	DIN-рейка-300 EKF	DIN-рейка-300 EKF	buc	9,0000	10,00	90,00
105.	DX-IS-3P-63	Separator de sarcina, DX-IS-3P-63	buc	1,0000	550,00	550,00
106.	ELR16-028-20	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de impamintare 16A ELR16-028-20	buc	168,0000	23,00	3 864,00
107.	ENV10-021-10	Intrerupator cu 1 clapa, 220V, 10A, ENV10-021-10	buc	188,0000	21,00	3 948,00
108.	ENV10-023-10	Intrerupator cu 2 clapa, 220V, 10A, ENV10-023-10	buc	76,0000	27,10	2 059,60
109.	ENV10-25-10	Intrerupator universal basculant instalatie inshisa cu 2 clape, ENV10-25-10	buc	6,0000	32,00	192,00
110.	EVV10-021-10- 54	Intrerupator universal instalatie deschisa cu o clapa, cu protectie de stropi 10A, IP54, EVV10-021-10-54	buc	29,0000	44,00	1 276,00
111.	EVV10-023-10- 54	Intrerupator universal instalatie deschisa cu 2 clape, cu protectie de stropi 10A, IP54,	buc	24,0000	50,00	1 200,00

		EVV10-023-10-54				
112.	Lampă de sterilizare	Lampă de sterilizare bactericida de perete cu reflector 220V, 0,1kW	buc	31,0000	445,83	13 820,73
113.	Priza 16A IP54	Priza de fisă la instalație deschisă cu protecția de stropi 16A IP54 EVR16-028-30-540	buc	10,0000	34,00	340,00
114.	Profil de montare K108 (1.25kg)	Profil de montare K108 (1.25kg)	buc	50,0000	125,00	6 250,00
115.	Sensor de mișcare MS-39	Sensor de mișcare MS-39	buc	10,0000	150,00	1 500,00
116.	Separator DX-IS-3P-100	Separator de sarcină, DX-IS-3P-100	buc	1,0000	625,00	625,00
117.	Sirah 2023-3-LED	Indicator de lumină "Indicator a cailor de avcuare" LED 3W baterie incastrata 3ore, Sirah 2023-3-LED	buc	6,0000	150,00	900,00
118.	SP-03-LED	Indicator de lumină "ВЫХОД" pentru evacuare cu lampi LED 3W baterie incastrata 3ore, ELES-SP-03-LED	buc	82,0000	902,50	74 005,00
119.	Teava ПБХ d=25mm	Teava ПБХ d=25mm	m	1 500,0000	10,00	15 000,00
120.	Teava ПБХ d=32mm	Teava ПБХ d=32mm	m	35,0000	8,00	280,00
121.	Teava ПБХ d=50mm	Teava ПБХ d=50mm	m	30,0000	15,42	462,60
122.	BBГнг(A)-FR-LS 2x1,5 mm2	Cablul BBГнг(A)-FR-LS 2x1,5 mm2	m	80,0000	20,00	1 600,00
123.	BBГнг(A)-FR-LS 3x1,5 mm2	Cablul BBГнг(A)-FR-LS 3x1,5 mm2	m	1 710,0000	30,00	51 300,00
124.	BBГнг(A)-FR-LS 5x2,5 mm2	Cablul BBГнг(A)-FR-LS 5x2,5 mm2	m	140,0000	53,00	7 420,00
125.	BBГнг(A)-LS 2x1,5 mm2	Cablul BBГнг(A)-LS 2x1,5 mm2	m	140,0000	8,25	1 155,00
126.	ВРУ1-11-10УХ4	Instalație de distribuție, panou de bransament 2x250 ВРУ1-11-10УХ4	buc	1,0000	33 966,67	33 966,67
127.	Нулевая шина в корпусе 2x11 ЕК	Нулевая шина в корпусе 2x11 ЕКFProxima	buc	22,0000	241,67	5 316,74
128.	ЩРН-18 ЕКFPROxima (1AAPL)	Dulap de distribuție ЩРН-18 IP31 dim: 350x300x120 ЕКF (1AAPL)	buc	1,0000	551,67	551,67
129.	ЩРН-18 ЕКFPROxima (2AAPL)	Dulap de distribuție ЩРН-18 IP31 dim: 350x300x120 ЕКF (2AAPL)	buc	1,0000	551,67	551,67
130.	ЩРН-24 ЕКFPROxima (1AP)	Dulap de distribuție ЩРН-24 ЕКFPROxima IP31 (1AP)	buc	1,0000	570,83	570,83
131.	ЩРН-24 ЕКFPROxima (2AP)	Dulap de distribuție ЩРН-24 ЕКFPROxima IP31 (2AP)	buc	1,0000	570,83	570,83
132.	ЩРН-24 ЕКFPROxima (3.4AAPL)	Dulap de distribuție ЩРН-24 IP31 dim: 350x300x120 ЕКF (3.4AAPL)	buc	2,0000	570,83	1 141,66
133.	ЩРН-36 ЕКFPROxima (1APL)	Dulap de distribuție ЩРН-36 IP31 dim: 480x300x120 ЕКF (1APL)	buc	1,0000	785,00	785,00
134.	ЩРН-54 ЕКFPROxima (3.4AAPL)	Dulap de distribuție ЩРН-54 IP31 dim: 350x300x120 ЕКF (3.4AAPL)	buc	2,0000	1 516,67	3 033,34
135.	ЩРН-72 ЕКFPROxima (2APL)	Dulap de distribuție ЩРН-72 IP31 dim: 480x565x120 ЕКF (2APL)	buc	1,0000	1 789,17	1 789,17

136.	III PH-72 IP31 (3AP)	Dulap de distributie III PH-72 IP31 dim: 480x565x120 EKF (3AP)	buc	1,0000	1 789,17	1 789,17
Total materiale de construcții						668 409,95

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	25,2482	10,00	252,47
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	126,0620	10,00	1 260,62
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	126,0620	10,00	1 260,62
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	274,1132	10,00	2 741,13
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	75,3576	5,00	376,79
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	6,7735	100,00	677,35
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,5000	20,00	190,00
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,5000	120,00	780,00
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	137,6550	20,00	2 753,10
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	14,6060	45,00	657,27
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	66,2140	45,00	2 979,63
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	6,0000	55,00	330,00
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	32,0217	150,00	4 803,25
Total utilaje de construcții						19 062,23

Total	lei	910 589,04
TVA	20 %	182 117,81

Total deviz:

1 092 706,85

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia retelei electrice a edificiului
Cresa-Gradinita Nr.194 din or.Codru
str.Jubileului 40 (Nr.Ob.67/2022)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			4,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	41,00	4,10
		<i>Total</i>	lei			4,10
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			20,72
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	41,00	12,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,50	5,95
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	250,00	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	120,00	1,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			20,72
3	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			8,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	41,00	1,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	41,00	6,97
		<i>Total</i>	lei			8,20
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			8,74
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	41,00	2,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,00	3,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,50	0,77
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	15,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	120,00	1,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			8,74
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Lucrari de demontare				
5	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			2,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	41,00	2,05
		<i>Total</i>	lei			2,05
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			9,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	41,00	9,02
		<i>Total</i>	lei			9,02
7	RpEG17E	Demontarea tablourilor electrice: capsulat, compus din cutii de bare de siguranta, intermediare, de capete terminale, etc.	buc			34,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8400	41,00	34,44
		<i>Total</i>	lei			34,44
		2.2. Echipament electric de forta				
8	08-03-524-8	Instalatie BPY1-11-10VXLJ4	buc			274,92
	1	Muncitor	h-om	4,4700	41,00	183,27
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	15,00	1,05
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	150,00	1,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5750	18,00	10,35
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0290	35,00	1,02

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	12,00	0,84
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	2 500,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,25	1,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	450,00	2,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	75,00	3,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	25,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0150	10,00	0,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0140	5,00	0,07
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2300	45,00	10,35
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	55,00	20,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0150	150,00	2,25
		Total	lei			274,92
9	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			39,77
	1	Muncitor	h-om	0,8700	41,00	35,67
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	50 000,00	2,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		Total	lei			39,77
10	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set			155,44
	1	Muncitor	h-om	3,0000	41,00	123,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	18,00	6,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
		Total	lei			155,44
11	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			158,14
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,00	95,12
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	15,00	2,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	18,00	3,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	12,00	0,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	2 500,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00
		Total	lei			158,14
12	08-03-521-15	Intreruptor de sarcina tripolar	buc			161,55
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,00	115,21
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	150,00	1,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	18,00	9,54
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	35,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	12,00	0,84
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,25	1,52
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	450,00	2,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	75,00	3,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	25,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	45,00	2,70
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	55,00	20,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			161,55
13	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			138,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,00	95,12
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	15,00	1,05
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	150,00	0,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	18,00	6,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	12,00	0,56
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	2 500,00	5,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,25	1,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	450,00	0,90
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	75,00	0,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	45,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	55,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			138,13
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			84,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	15,00	1,05
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	150,00	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,00	0,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	12,00	0,43
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	2 500,00	2,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,25	1,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	450,00	0,45
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	45,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			84,90
15	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			22,62
	1	Muncitor	h-om	0,5200	41,00	21,32
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	37,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			22,62
16	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			158,14
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,00	95,12
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	15,00	2,25

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	18,00	3,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	12,00	0,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	2 500,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			158,14
17	08-03-521-15	Intreruptor de sarcina tripolar	buc			161,55
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,00	115,21
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	150,00	1,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	18,00	9,54
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	35,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	12,00	0,84
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,25	1,52
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	450,00	2,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	75,00	3,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	25,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	45,00	2,70
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	55,00	20,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			161,55
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			84,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	15,00	1,05
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	150,00	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,00	0,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	12,00	0,43
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	2 500,00	2,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,25	1,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	450,00	0,45
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	45,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			84,90
19	08-03-572-3	Instalatie ABP	buc			158,14
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,00	95,12
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	15,00	2,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	18,00	3,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	12,00	0,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	2 500,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			158,14
20	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			22,62
	1	Muncitor	h-om	0,5200	41,00	21,32
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	37,00	1,30
		Total	lei			22,62
21	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			101,36
	1	Muncitor	h-om	1,8000	41,00	73,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0600	15,00	0,90
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	150,00	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	18,00	0,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	12,00	0,42
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	2 500,00	5,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	15,00	0,15
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	100,00	6,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	450,00	0,45
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	10,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	45,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	150,00	0,15
		Total	lei			101,36
22	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			6 561,13
	1	Muncitor	h-om	62,2000	41,00	2 550,20
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 850,00	333,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	15,00	63,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	18,00	486,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	100,00	80,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	2 500,00	2 500,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	1 300,00	195,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	10,00	17,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	5,00	75,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	150,00	261,00
		Total	lei			6 561,13
23	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 262,70
	1	Muncitor	h-om	19,1000	41,00	783,10
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	5 000,00	10,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	0,50	6,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	0,50	6,10
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	10,00	2,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	10 000,00	210,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	25,00	25,00
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	10,00	20,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	100,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9400	45,00	132,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
		Total	lei			1 262,70
24	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe	100 m			1 640,34

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm				
	1	Muncitor	h-om	23,8000	41,00	975,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	5 000,00	10,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	15,00	14,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,50	6,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,50	6,70
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	10,00	2,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	25,00	25,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	25,00	167,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,38	6,84
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	5,00	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	45,00	217,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
		Total	lei			1 640,34
25	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 284,83
	1	Muncitor	h-om	34,4000	41,00	1 410,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	5 000,00	10,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	15,00	14,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,50	6,71
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,50	6,71
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	10,00	4,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	25,00	25,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	25,00	167,51
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,38	6,85
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	10,00	3,29
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	10,00	235,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	5,00	13,49
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	45,00	313,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	150,00	49,51
		Total	lei			2 284,83
26	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			1 616,90
	1	Muncitor	h-om	29,4000	41,00	1 205,39
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	15,00	102,61
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	0,50	6,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	50,00	20,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	0,50	6,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	10,00	10,90
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	10,00	91,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	5,00	10,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	150,00	163,49
		Total	lei			1 616,90
27	08-02-403-1	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in golurile placilor de planseu	100 m			776,66
	1	Muncitor	h-om	17,0000	41,00	697,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0025	5 000,00	12,50
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	12,00	3,60
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,9000	2,50	12,25
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1200	50,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1200	18,00	2,16
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,8300	10,00	8,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	10,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,5400	10,00	25,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	150,00	4,50
		<i>Total</i>	lei			776,66
28	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg	100 m			1 050,20
	1	Muncitor	h-om	18,7000	41,00	766,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	5 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	1 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	45 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	10 000,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	25,00	45,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	2 500,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	15,00	1,60
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	100,00	2,40
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,2500	10,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5900	10,00	5,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,3800	10,00	43,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,3800	10,00	43,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5900	150,00	88,60
		<i>Total</i>	lei			1 050,20
29	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m			881,07
	1	Muncitor	h-om	15,4000	41,00	631,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	5 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	1 000,00	0,67
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	45 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	10 000,00	6,67
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	25,00	45,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	2 500,00	51,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	15,00	1,47
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	100,00	2,47
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,2500	10,00	2,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	10,00	4,20
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,6000	10,00	36,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,6000	10,00	36,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	150,00	63,00
		<i>Total</i>	lei			881,07
30	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			682,76
	1	Muncitor	h-om	11,6000	41,00	475,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	5 000,00	0,71
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	1 000,00	0,57
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	45 000,00	6,43
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	10 000,00	7,14
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	25,00	45,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	2 500,00	52,14
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	15,00	1,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	100,00	2,46
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,2600	10,00	2,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	10,00	2,10
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	10,00	27,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	10,00	27,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	150,00	31,50
		<i>Total</i>	lei			682,76
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			659,21
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,00	508,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,00004	5 000,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 000,00	0,80
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	10 000,00	0,59
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	2 500,00	20,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	15,00	0,06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	10,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	10,00	3,90
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,50
		Total	lei			659,21
32	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			952,63
	1	Muncitor	h-om	18,3000	41,00	750,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	5 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 000,00	0,67
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	10 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	2 500,00	20,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	15,00	0,07
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,97
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	10,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	10,00	5,60
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	10,00	42,60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	10,00	42,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	150,00	84,00
		Total	lei			952,63
33	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			3 286,80
	1	Muncitor	h-om	76,1000	41,00	3 120,10
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	2 500,00	35,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	10 000,00	30,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	15,00	0,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	18,00	49,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	0,50	4,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	0,50	4,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	10,00	1,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	5,00	23,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	150,00	18,00
		Total	lei			3 286,80
34	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			1 382,64
	1	Muncitor	h-om	21,3000	41,00	873,31
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	2 500,00	230,25
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	2 500,00	9,88
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	15,00	13,51
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	0,50	4,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	0,50	4,10
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	12,00	28,79
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	25,00	37,51
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	10,00	1,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	5,00	16,79
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	150,00	28,52
		Total	lei			1 382,64
35	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc			13,77

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	0,2600	41,00	10,66
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	8 000,00	0,08
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	5 000,00	0,05
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	0,25	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	15,00	0,15
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	50,00	1,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	2 500,00	0,28
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0500	10,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	25,00	0,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
		Total	lei			13,77
36	08-02-158-12	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 7 ББГнр(А)-LS 5x4m2	buc			21,06
	1	Muncitor	h-om	0,4100	41,00	16,81
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	8 000,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00003	5 000,00	0,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	0,25	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	15,00	0,15
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	50,00	1,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	2 500,00	0,25
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0500	10,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		Total	lei			21,06
37	08-02-159-1	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			124,77
	1	Muncitor	h-om	2,1000	41,00	86,10
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	30 000,00	24,00
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	8 000,00	0,08
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	2 500,00	5,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	15,00	0,15
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	100,00	0,24
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	50,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		Total	lei			124,77
38	08-02-159-2	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2	buc			135,78
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,00	97,17
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	30 000,00	24,00
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	8 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	2 500,00	5,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	15,00	0,15
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	100,00	0,24
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	50,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		Total	lei			135,78
39	08-03-482-17	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI	buc			303,77

1	2	3	4	5	6	7
		DEMARARE, CUPLARE LA RETELE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 1,2 t				
	1	Muncitor	h-om	5,9900	41,00	245,59
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,00004	10 000,00	0,33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	15,00	1,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0400	150,00	6,00
	1019247	Ulei de turbina	kg	2,4000	10,00	24,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,0800	0,25	1,02
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	15,00	0,62
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0300	25,00	0,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	10,00	0,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0900	5,00	0,45
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2700	55,00	14,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	150,00	0,90
		Total	lei			303,77
40		Butoane de comanda si comutatoare cu stift "STOP" СИНИС К.Н24851 24514	buc			125,00
	Butoane de comanda	Butoane de comanda si comutatoare cu stift "STOP" СИНИС К.Н24851 24514	buc	1,0000	125,00	125,00
		Total	lei			125,00
41		Cablu BBΓнг(A)-FR-LS 2x1,5 mm2	m			20,00
	BBΓнг-FR-LS 2x1,5 mm2	Cablu BBΓнг(A)-FR-LS 2x1,5 mm2	m	1,0000	20,00	20,00
		Total	lei			20,00
42		Cablu BBΓнг(A)-FR-LS 3x1,5 mm2	m			30,00
	BBΓнг-FR-LS 3x1,5 mm2	Cablu BBΓнг(A)-FR-LS 3x1,5 mm2	m	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			30,00
43		Cablu BBΓнг(A)-FR-LS 5x2,5 mm2	m			53,00
	BBΓнг-FR-LS 5x2,5 mm2	Cablu BBΓнг(A)-FR-LS 5x2,5 mm2	m	1,0000	53,00	53,00
		Total	lei			53,00
44		Cablu BBΓнг(A)-LS 2x1,5 mm2	m			8,25
	BBΓнг-LS 2x1,5 mm2	Cablu BBΓнг(A)-LS 2x1,5 mm2	m	1,0000	8,25	8,25
		Total	lei			8,25
45		Cablu BBΓнг(A)-LS 3x1,5 mm2	m			13,25
	Cablu BBΓнг-LS 3x1,5 mm2	Cablu BBΓнг(A)-LS 3x1,5 mm2	m	1,0000	13,25	13,25
		Total	lei			13,25
46		Cablu BBΓнг(A)-LS 4x1,5 mm2	m			21,00
	Cablu BBΓнг-LS 4x1,5 mm2	Cablu BBΓнг(A)-LS 4x1,5 mm2	m	1,0000	21,00	21,00
		Total	lei			21,00
47		Cablu BBΓнг(A)-LS 3x2,5 mm2	m			20,25
	Cablu BBΓнг-LS 3x2,5 mm2	Cablu BBΓнг(A)-LS 3x2,5 mm2	m	1,0000	20,25	20,25
		Total	lei			20,25
48		Cablu BBΓнг(A)-LS 4x2,5 mm2	m			27,04
	Cablu BBΓнг-LS 4x2,5 mm2	Cablu BBΓнг(A)-LS 4x2,5 mm2	m	1,0000	27,04	27,04
		Total	lei			27,04
49		Cablu BBΓнг(A)-LS 5x4 mm2	m			53,25
	Cablu BBΓнг-LS 5x4 mm2	Cablu BBΓнг(A)-LS 5x4 mm2	m	1,0000	53,25	53,25
		Total	lei			53,25
50		Cablu BBΓнг(A)-LS 5x6 mm2	m			79,08
	Cablu BBΓнг-LS 5x6 mm2	Cablu BBΓнг(A)-LS 5x6 mm2	m	1,0000	79,08	79,08

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			79,08
51		Cablu ABBГНГ(A)-LS 5x25 mm2 (1.025kg/m)	m			49,96
	Cablu ABBГНГ-LS 5x25 mm2	Cablu ABBГНГ(A)-LS 5x25 mm2 (1.025kg/m)	m	1,0000	49,96	49,96
		<i>Total</i>	lei			49,96
52		Cablu ABBГНГ(A)-LS 5x35 mm2 (1.24kg/m)	m			72,45
	Cablu ABBГНГ-LS 5x35 mm2	Cablu ABBГНГ(A)-LS 5x35 mm2 (1.24kg/m)	m	1,0000	72,45	72,45
		<i>Total</i>	lei			72,45
53		Cablu ABBГНГ(A)-LS 5x70 mm2 (1.893kg/m)	m			130,00
	Cablu ABBГНГ-LS 5x70 mm2	Cablu ABBГНГ(A)-LS 5x70 mm2 (1.893kg/m)	m	1,0000	130,00	130,00
		<i>Total</i>	lei			130,00
54		Teava ПІВХ d=25mm	m			10,00
	Teava ПІВХ d=25mm	Teava ПІВХ d=25mm	m	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			10,00
55		Teava ПІВХ d=32mm	m			8,00
	Teava ПІВХ d=32mm	Teava ПІВХ d=32mm	m	1,0000	8,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			8,00
56		Teava ПІВХ d=50mm	m			15,42
	Teava ПІВХ d=50mm	Teava ПІВХ d=50mm	m	1,0000	15,42	15,42
		<i>Total</i>	lei			15,42
57		Priza de fisa la instalatie deschisa cu protectia de stropi 16A IP54 EVR16-028-30-540	buc			34,00
	Priza 16A IP54	Priza de fisa la instalatie deschisa cu protectia de stropi 16A IP54 EVR16-028-30-540	buc	1,0000	34,00	34,00
		<i>Total</i>	lei			34,00
58		Canal pentru cablu perforat CLP10-050-50 50x50x3000mm	m			65,00
	CLP10-050-50	Canal pentru cablu perforat CLP10-050-50 50x50x3000mm	m	1,0000	65,00	65,00
		<i>Total</i>	lei			65,00
59		Cot orizontal la 90gr. CLP2P-050-50	buc			100,00
	CLP2P-050-50	Cot orizontal la 90gr. CLP2P-050-50	buc	1,0000	100,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			100,00
60		Consola CLP1CM-6000	buc			34,17
	Consola CLP1CM-6000	Consola CLP1CM-6000	buc	1,0000	34,17	34,17
		<i>Total</i>	lei			34,17
		2.3. Iluminat electric				
61	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc			187,56
	1	Muncitor	h-om	3,3600	41,00	137,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	50,00	2,05
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	12,00	2,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0410	25,00	1,02
	5009061	Fisa de izolatie	buc	21,0000	0,38	7,98
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,1240	25,00	3,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	25,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,5100	45,00	22,95

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		Total	lei			187,56
62	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc			161,55
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,00	115,21
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	150,00	1,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	18,00	9,54
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	35,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	12,00	0,84
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,25	1,52
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	450,00	2,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	75,00	3,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	25,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	45,00	2,70
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	55,00	20,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
		Total	lei			161,55
63	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			84,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	15,00	1,05
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	150,00	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,00	0,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	12,00	0,43
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	2 500,00	2,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,25	1,53
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	450,00	0,45
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	45,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Total	lei			84,90
64	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			22,62
	1	Muncitor	h-om	0,5200	41,00	21,32
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	37,00	1,30
		Total	lei			22,62
65	08-03-599-10	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 15	buc			226,20
	1	Muncitor	h-om	4,1700	41,00	170,97
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	50,00	2,05
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	12,00	2,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0410	25,00	1,02
	5009061	Fisa de izolatie	buc	21,0000	0,38	7,98
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,1440	25,00	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0230	25,00	0,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0200	10,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,5800	45,00	26,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
		Total	lei			226,20
66	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc			161,55
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,00	115,21
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	150,00	1,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	18,00	9,54
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	35,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	12,00	0,84
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,25	1,52
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	450,00	2,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	75,00	3,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	25,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	45,00	2,70
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	55,00	20,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
		Total	lei			161,55
67	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			84,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	15,00	1,05
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	150,00	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,00	0,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	12,00	0,43
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	2 500,00	2,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,25	1,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	450,00	0,45
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	45,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Total	lei			84,90
68	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			22,62
	1	Muncitor	h-om	0,5200	41,00	21,32
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	37,00	1,30
		Total	lei			22,62
69	08-03-599-10	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 15	buc			226,20
	1	Muncitor	h-om	4,1700	41,00	170,97
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	50,00	2,05
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	12,00	2,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0410	25,00	1,02
	5009061	Fisa de izolatie	buc	21,0000	0,38	7,98
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,1440	25,00	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0230	25,00	0,58

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,5800	45,00	26,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			226,20
70	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc			161,55
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,00	115,21
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	150,00	1,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	18,00	9,54
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	35,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	12,00	0,84
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,25	1,52
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	450,00	2,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	75,00	3,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	25,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	45,00	2,70
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	55,00	20,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			161,55
71	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			84,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	15,00	1,05
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	150,00	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,00	0,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	12,00	0,43
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	2 500,00	2,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,25	1,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	450,00	0,45
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	45,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			84,90
72	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			22,62
	1	Muncitor	h-om	0,5200	41,00	21,32
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	37,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			22,62
73	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc			187,56
	1	Muncitor	h-om	3,3600	41,00	137,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	50,00	2,05
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	12,00	2,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0410	25,00	1,02
	5009061	Fisa de izolatie	buc	21,0000	0,38	7,98
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,1240	25,00	3,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0160	25,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,5100	45,00	22,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			187,56
74	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc			161,55
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,00	115,21
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	150,00	1,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	18,00	9,54
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	35,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	12,00	0,84
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,25	1,52
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	450,00	2,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	75,00	3,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	25,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	45,00	2,70
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	55,00	20,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			161,55
75	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			84,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	15,00	1,05
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	150,00	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,00	0,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	12,00	0,43
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	2 500,00	2,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,25	1,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	450,00	0,45
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	45,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			84,90
76	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			22,62
	1	Muncitor	h-om	0,5200	41,00	21,32
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	37,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			22,62
77	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc			187,56
	1	Muncitor	h-om	3,3600	41,00	137,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	50,00	2,05
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	12,00	2,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0410	25,00	1,02
	5009061	Fisa de izolatie	buc	21,0000	0,38	7,98
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,1240	25,00	3,10

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	25,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,5100	45,00	22,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		Total	lei			187,56
78	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc			161,55
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,00	115,21
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	150,00	1,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	18,00	9,54
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	35,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	12,00	0,84
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,25	1,52
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	450,00	2,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	75,00	3,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	25,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	45,00	2,70
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	55,00	20,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
		Total	lei			161,55
79	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			84,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	15,00	1,05
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	150,00	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,00	0,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	12,00	0,43
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	2 500,00	2,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,25	1,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	450,00	0,45
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	45,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Total	lei			84,90
80	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			22,62
	1	Muncitor	h-om	0,5200	41,00	21,32
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	37,00	1,30
		Total	lei			22,62
81	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc			187,56
	1	Muncitor	h-om	3,3600	41,00	137,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	50,00	2,05
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	12,00	2,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0410	25,00	1,02
	5009061	Fisa de izolatie	buc	21,0000	0,38	7,98

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,1240	25,00	3,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	25,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,5100	45,00	22,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		Total	lei			187,56
82	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc			161,55
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,00	115,21
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	150,00	1,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	18,00	9,54
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	35,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	12,00	0,84
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,25	1,52
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	450,00	2,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	75,00	3,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	25,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	45,00	2,70
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	55,00	20,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
		Total	lei			161,55
83	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			84,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	15,00	1,05
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	150,00	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,00	0,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	12,00	0,43
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	2 500,00	2,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,25	1,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	450,00	0,45
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	45,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Total	lei			84,90
84	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			22,62
	1	Muncitor	h-om	0,5200	41,00	21,32
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	37,00	1,30
		Total	lei			22,62
85	08-03-594-1	Lampa bacterecida	100 buc			5 251,68
	1	Muncitor	h-om	88,0000	41,00	3 608,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	8 000,00	25,81
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	10,00	20,39
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	2,8000	25,00	70,00

1	2	3	4	5	6	7
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	100,00	155,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	20,00	630,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	150,00	232,48
		<i>Total</i>	lei			5 251,68
86	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			5 251,19
	1	Muncitor	h-om	88,0000	41,00	3 608,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	8 000,00	25,29
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	10,00	20,40
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	100,00	155,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	20,00	630,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	150,00	232,50
		<i>Total</i>	lei			5 251,19
87	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc			5 927,48
	1	Muncitor	h-om	93,4000	41,00	3 829,39
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	50 000,00	145,16
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	204,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	25,00	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	10,00	10,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC911J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	25,00	7,74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	10,00	8,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	10,00	400,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	45,00	1 152,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	150,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			5 927,48
88	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			5 250,72
	1	Muncitor	h-om	88,0000	41,00	3 608,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	8 000,00	24,83
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	10,00	20,40
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	100,00	155,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	20,00	630,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	150,00	232,50
		<i>Total</i>	lei			5 250,72
89	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			5 360,33
	1	Muncitor	h-om	111,0000	41,00	4 551,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	8 000,00	24,89
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	0,10	20,40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	10,00	20,40
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	3,0900	25,00	77,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5900	10,00	15,90
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,2000	10,00	412,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5900	150,00	238,50
		<i>Total</i>	lei			5 360,33
90	10-08-002-04	Sensor de miscare	buc			57,30
	1	Muncitor	h-om	1,0000	41,00	41,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	1 000,00	10,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	55 000,00	5,50
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	1 000,00	0,20
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	25,00	0,04
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0020	280,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			57,30
91	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			4 546,35
	1	Muncitor	h-om	98,2000	41,00	4 026,20

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	204,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00153	2 500,00	3,69
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	25,00	5,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	10,00	11,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	5,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
		<i>Total</i>	lei			4 546,35
92	08-02-152-14	Constructii metalice de cablu: constructie din otel de sectiune pentru fixarea suspensiilor inglobate, masa pina la: 2 kg K-108	100 buc			942,58
	1	Muncitor	h-om	18,0000	41,00	738,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00148	10 000,00	14,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,5800	15,00	23,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	42,8000	0,50	21,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	42,8000	0,50	21,40
	5009039	Soabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	0,2140	0,38	0,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5500	10,00	5,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,2000	5,00	36,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	150,00	82,50
		<i>Total</i>	lei			942,58
93	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			75,53
	1	Muncitor	h-om	1,4300	41,00	58,63
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	50,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	45,00	11,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			75,53
94	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			3 290,38
	1	Muncitor	h-om	76,0000	41,00	3 116,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	2 500,00	34,91
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	10 000,00	26,42
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	15,00	0,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	18,00	63,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	0,50	4,89
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	0,50	4,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	5,00	23,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			3 290,38
95	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 390,47
	1	Muncitor	h-om	32,2000	41,00	1 320,20
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	8 000,00	25,11
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,38	38,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			1 390,47
96	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 415,22
	1	Muncitor	h-om	32,8000	41,00	1 344,80
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	8 000,00	25,26
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,38	38,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,39

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			1 415,22
97	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 420,67
	1	Muncitor	h-om	32,9000	41,00	1 348,83
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	8 000,00	26,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,38	38,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			1 420,67
98	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 670,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	41,00	1 562,10
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	8 000,00	25,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	18,00	27,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,38	38,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			1 670,00
99		Lapmpa de sterilizare bactericida de perete cu reflector 220V, 0,1kW	buc			445,83
	Lapmpa de sterilizare	Lapmpa de sterilizare bactericida de perete cu reflector 220V, 0,1kW	buc	1,0000	445,83	445,83
		<i>Total</i>	lei			445,83
100		Corp de iluminat individual Omega 1x11 IP65	buc			470,00
	Corp Omega 1x11 IP65	Corp de iluminat individual Omega 1x11 IP65	buc	1,0000	470,00	470,00
		<i>Total</i>	lei			470,00
101		Corp de iluminat 12W IP54 K.LED/2,5 850lm 1x12	buc			490,00
	Corp de iluminat 12W IP54	Corp de iluminat 12W IP54 K.LED/2,5 850lm 1x12	buc	1,0000	490,00	490,00
		<i>Total</i>	lei			490,00
102		Indicator de lumina "ВЫХОД" pentru evacuare cu lampi LED 3W baterie incastrata 3ore, ELES-SP-03-LED	buc			902,50
	SP-03-LED	Indicator de lumina "ВЫХОД" pentru evacuare cu lampi LED 3W baterie incastrata 3ore, ELES-SP-03-LED	buc	1,0000	902,50	902,50
		<i>Total</i>	lei			902,50
103		Indicator de lumina "Indicator a cailor de avcuare" LED 3W baterie incastrata 3ore, Sirah 2023-3-LED	buc			150,00
	Sirah 2023-3-LED	Indicator de lumina "Indicator a cailor de avcuare" LED 3W baterie incastrata 3ore, Sirah 2023-3-LED	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			150,00
104		Profil de montare K108 (1.25kg)	buc			125,00
	Profil de montare K108 (1.25kg)	Profil de montare K108 (1.25kg)	buc	1,0000	125,00	125,00
		<i>Total</i>	lei			125,00
105		Cutie de distributie Y192	buc			3,25
	Cutie de distributie Y192	Cutie de distributie Y192	buc	1,0000	3,25	3,25
		<i>Total</i>	lei			3,25
106		Cutie KOP74 (4x рож.)	buc			13,54
	Cutie KOP74	Cutie KOP74 (4x рож.)	buc	1,0000	13,54	13,54
		<i>Total</i>	lei			13,54
107		Cutie de ramificatie Y197, D-70mm, H-40	buc			4,00
	Cutie de ramificatie Y197	Cutie de ramificatie Y197, D-70mm, H-40	buc	1,0000	4,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4,00
108		Cutie cu transformator coboritor ЯТП-0,25-220/12V IP54	buc			1 032,50
	Cutie ЯТП-0,25-220/12 V IP54	Cutie cu transformator coboritor ЯТП-0,25-220/12V IP54	buc	1,0000	1 032,50	1 032,50
		<i>Total</i>	lei			1 032,50
109		Cutie cu transformator coboritor ЯТП-0,25-220/24V IP54	buc			1 032,50
	Cutie ЯТП-0,25-220/24 V IP54	Cutie cu transformator coboritor ЯТП-0,25-220/24V IP54	buc	1,0000	1 032,50	1 032,50
		<i>Total</i>	lei			1 032,50
110		Intrerupator universal instalatie deschisa cu o clapa, cu protectie de stropi 10A, IP54, EUV10-021-10-54	buc			44,00
	EUV10-021-10-5 4	Intrerupator universal instalatie deschisa cu o clapa, cu protectie de stropi 10A, IP54, EUV10-021-10-54	buc	1,0000	44,00	44,00
		<i>Total</i>	lei			44,00
111		Intrerupator universal instalatie deschisa cu 2 clape, cu protectie de stropi 10A, IP54, EUV10-023-10-54	buc			50,00
	EUV10-023-10-5 4	Intrerupator universal instalatie deschisa cu 2 clape, cu protectie de stropi 10A, IP54, EUV10-023-10-54	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
112		Intrerupator cu 1 clapa, 220V, 10A, ENV10-021-10	buc			21,00
	ENV10-021-10	Intrerupator cu 1 clapa, 220V, 10A, ENV10-021-10	buc	1,0000	21,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			21,00
113		Intrerupator cu 2 clapa, 220V, 10A, ENV10-023-10	buc			27,10
	ENV10-023-10	Intrerupator cu 2 clapa, 220V, 10A, ENV10-023-10	buc	1,0000	27,10	27,10
		<i>Total</i>	lei			27,10
114		Intrerupator universal basculant instalatie inshisa cu 2 clape, ENV10-25-10	buc			32,00
	ENV10-25-10	Intrerupator universal basculant instalatie inshisa cu 2 clape, ENV10-25-10	buc	1,0000	32,00	32,00
		<i>Total</i>	lei			32,00
115		Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de impamintare 16A ELR16-028-20	buc			23,00
	ELR16-028-20	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de impamintare 16A ELR16-028-20	buc	1,0000	23,00	23,00
		<i>Total</i>	lei			23,00
		3. Utilaj				
		3.1. Echipamrnt electric de forta				
116		Instalatie de distributie, panou de bransament 2x250 BPY1-11-10YX4	buc			33 966,67
	BPY1-11-10YX4	Instalatie de distributie, panou de bransament 2x250 BPY1-11-10YX4	buc	1,0000	33 966,67	33 966,67
		<i>Total</i>	lei			33 966,67
117		Contor electronic trifazat ZMG 310 CR4.04.041b37 S2 3*220/380v (5A-120A) CL1	buc			6 525,00
	Contor ZMG 310	Contor electronic trifazat ZMG 310 CR4.04.041b37 S2 3*220/380v (5A-120A) CL1	buc	1,0000	6 525,00	6 525,00
		<i>Total</i>	lei			6 525,00
118		Detensionatoare ОПС1 В 3P	buc			855,83
	Detensionatoare ОПС1 В 3P	Detensionatoare ОПС1 В 3P	buc	1,0000	855,83	855,83
		<i>Total</i>	lei			855,83
119		Dulap de distributie ИЦPH-24 EKFPPOxima IP31 (1AP)	buc			570,83
	ИЦPH-24 EKFPPOxima	Dulap de distributie ИЦPH-24 EKFPPOxima IP31 (1AP)	buc	1,0000	570,83	570,83

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			570,83
120		Separator de sarcina, DX-IS-3P-100	buc			625,00
	Separator DX-IS-3P-100	Separator de sarcina, DX-IS-3P-100	buc	1,0000	625,00	625,00
		Total	lei			625,00
121		Intrerupator automat 3p, 80A, BA47-100/3/80C	buc			230,83
	BA47-100/3/80C	Intrerupator automat 3p, 80A, BA47-100/3/80C	buc	1,0000	230,83	230,83
		Total	lei			230,83
122		Intrerupator automat 3p, 16A, BA47-63/3/16C	buc			81,46
	BA47-63/3/16C	Intrerupator automat 3p, 16A, BA47-63/3/16C	buc	1,0000	81,46	81,46
		Total	lei			81,46
123		Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-63/1C/16	buc			27,88
	BA47-63/1C/16	Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-63/1C/16	buc	1,0000	27,88	27,88
		Total	lei			27,88
124		Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-211	buc			4,42
	Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-21	Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-211	buc	1,0000	4,42	4,42
		Total	lei			4,42
125		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc			241,67
	Нулевая шина в корпусе 2x11 EK	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	1,0000	241,67	241,67
		Total	lei			241,67
126		Dulap de distributie ЩPH-24 EKFPROxima IP31 (2AP)	buc			570,83
	ЩPH-24 EKFPROxima	Dulap de distributie ЩPH-24 EKFPROxima IP31 (2AP)	buc	1,0000	570,83	570,83
		Total	lei			570,83
127		Separator de sarcina, DX-IS-3P-63	buc			550,00
	DX-IS-3P-63	Separator de sarcina, DX-IS-3P-63	buc	1,0000	550,00	550,00
		Total	lei			550,00
128		Intrerupator automat 3p, 25A, BA47-63/3C/25	buc			81,46
	BA47-63/3C/25	Intrerupator automat 3p, 25A, BA47-63/3C/25	buc	1,0000	81,46	81,46
		Total	lei			81,46
129		Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-63/1C/16	buc			27,88
	BA47-63/1C/16	Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-63/1C/16	buc	1,0000	27,88	27,88
		Total	lei			27,88
130		Intrerupator automat diferentiat ABDT63M 1P+N, 20A 30mA	buc			220,83
	ABDT63M 1P+N, 20A 30mA	Intrerupator automat diferentiat ABDT63M 1P+N, 20A 30mA	buc	1,0000	220,83	220,83
		Total	lei			220,83
131		DIN-рейка-300 EKF	buc			10,00
	DIN-рейка-300 EKF	DIN-рейка-300 EKF	buc	1,0000	10,00	10,00
		Total	lei			10,00
132		Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-211	buc			4,42
	Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-21	Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-211	buc	1,0000	4,42	4,42
		Total	lei			4,42
133		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc			241,67
	Нулевая шина в корпусе 2x11 EK	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	1,0000	241,67	241,67
		Total	lei			241,67
134		Dulap de distributie ЩPH-72 IP31 dim: 480x565x120 EKF (3AP)	buc			1 789,17
	ЩPH-72 IP31	Dulap de distributie ЩPH-72 IP31 dim: 480x565x120 EKF (3AP)	buc	1,0000	1 789,17	1 789,17
		Total	lei			1 789,17

1	2	3	4	5	6	7
135		Declansator de sarcina BH63/3/32, 32A EKF	buc			81,67
	BH63/3/32, 32A EKF	Declansator de sarcina BH63/3/32, 32A EKF	buc	1,0000	81,67	81,67
		<i>Total</i>	lei			81,67
136		Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1C/10	buc			27,88
	BA47-63/1C/10	Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1C/10	buc	1,0000	27,88	27,88
		<i>Total</i>	lei			27,88
137		Intrerupator automat 3p, 25A, BA47-63/3C/25	buc			81,46
	BA47-63/3C/25	Intrerupator automat 3p, 25A, BA47-63/3C/25	buc	1,0000	81,46	81,46
		<i>Total</i>	lei			81,46
138		Instalatie automata de schimbare la alimentare de rezerva ABP 32A. 380V BPTCP1 32A 3P 230 EKF PROxima	buc			8 000,00
	ABP 32A. 380V BPTCP1 32A	Instalatie automata de schimbare la alimentare de rezerva ABP 32A. 380V BPTCP1 32A 3P 230 EKF PROxima	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
		<i>Total</i>	lei			8 000,00
139		DIN-рейка-300 EKF	buc			10,00
	DIN-рейка-300 EKF	DIN-рейка-300 EKF	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			10,00
140		Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-211	buc			4,42
	Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-21	Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-211	buc	1,0000	4,42	4,42
		<i>Total</i>	lei			4,42
141		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc			241,67
	Нулевая шина в корпусе 2x11 EK	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	1,0000	241,67	241,67
		<i>Total</i>	lei			241,67
		3.2. Iluminat electric				
142		Dulap de distributie ЩРН-36 IP31 dim: 480x300x120 EKF (1APL)	buc			785,00
	ЩРН-36 EKFPROxima	Dulap de distributie ЩРН-36 IP31 dim: 480x300x120 EKF (1APL)	buc	1,0000	785,00	785,00
		<i>Total</i>	lei			785,00
143		Declansator de sarcina BH63/3/25, 25A EKF	buc			81,67
	BH63/3/25, 25A EKF	Declansator de sarcina BH63/3/25, 25A EKF	buc	1,0000	81,67	81,67
		<i>Total</i>	lei			81,67
144		Intrerupator automat, 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc			27,88
	BA47-63/1B/10	Intrerupator automat, 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	1,0000	27,88	27,88
		<i>Total</i>	lei			27,88
145		Intrerupator automat diferentiat ABDT63M 1P+N, 16A 30mA	buc			220,83
	ABDT63M 1P+N, 16A 30mA	Intrerupator automat diferentiat ABDT63M 1P+N, 16A 30mA	buc	1,0000	220,83	220,83
		<i>Total</i>	lei			220,83
146		DIN-рейка-300 EKF	buc			10,00
	DIN-рейка-300 EKF	DIN-рейка-300 EKF	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			10,00
147		Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-211	buc			4,42
	Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-21	Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-211	buc	1,0000	4,42	4,42
		<i>Total</i>	lei			4,42
148		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc			241,67
	Нулевая шина в корпусе 2x11 EK	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	1,0000	241,67	241,67
		<i>Total</i>	lei			241,67
149		Dulap de distributie ЩРН-72 IP31 dim:	buc			1 789,17

1	2	3	4	5	6	7
		480x565x120 EKF (2APL)				
	ЩРН-72 ЕКФPROxima	Dulap de distributie ЩРН-72 IP31 dim: 480x565x120 EKF (2APL)	buc	1,0000	1 789,17	1 789,17
		Total	lei			1 789,17
150		Declansator de sarcina BH63/3/40, 40A EKF	buc			81,67
	BH63/3/40, 40A EKF	Declansator de sarcina BH63/3/40, 40A EKF	buc	1,0000	81,67	81,67
		Total	lei			81,67
151		Intrerupator automat, 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc			27,88
	BA47-63/1B/10	Intrerupator automat, 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	1,0000	27,88	27,88
		Total	lei			27,88
152		Intrerupator automat diferentiat ABDT63M 1P+N, 16A 30mA	buc			220,83
	ABDT63M 1P+N, 16A 30mA	Intrerupator automat diferentiat ABDT63M 1P+N, 16A 30mA	buc	1,0000	220,83	220,83
		Total	lei			220,83
153		DIN-рейка-300 EKF	buc			10,00
	DIN-рейка-300 EKF	DIN-рейка-300 EKF	buc	1,0000	10,00	10,00
		Total	lei			10,00
154		Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-211	buc			4,42
	Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-21	Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-211	buc	1,0000	4,42	4,42
		Total	lei			4,42
155		Нулевая шина в корпусе 2x11 ЕКФProxima	buc			241,67
	Нулевая шина в корпусе 2x11 ЕК	Нулевая шина в корпусе 2x11 ЕКФProxima	buc	1,0000	241,67	241,67
		Total	lei			241,67
156		Dulap de distributie ЩРН-54 IP31 dim: 350x300x120 EKF (3.4APL)	buc			1 516,67
	ЩРН-54 ЕКФPROxima	Dulap de distributie ЩРН-54 IP31 dim: 350x300x120 EKF (3.4APL)	buc	1,0000	1 516,67	1 516,67
		Total	lei			1 516,67
157		Declansator de sarcina BH63/3/32, 32A EKF	buc			81,67
	BH63/3/32, 32A EKF	Declansator de sarcina BH63/3/32, 32A EKF	buc	1,0000	81,67	81,67
		Total	lei			81,67
158		Intrerupator automat, 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc			27,88
	BA47-63/1B/10	Intrerupator automat, 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	1,0000	27,88	27,88
		Total	lei			27,88
159		Intrerupator automat diferentiat ABDT63M 1P+N, 16A 30mA	buc			220,83
	ABDT63M 1P+N, 16A 30mA	Intrerupator automat diferentiat ABDT63M 1P+N, 16A 30mA	buc	1,0000	220,83	220,83
		Total	lei			220,83
160		Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-211	buc			4,42
	Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-21	Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-211	buc	1,0000	4,42	4,42
		Total	lei			4,42
161		Нулевая шина в корпусе 2x11 ЕКФProxima	buc			241,67
	Нулевая шина в корпусе 2x11 ЕК	Нулевая шина в корпусе 2x11 ЕКФProxima	buc	1,0000	241,67	241,67
		Total	lei			241,67
162		Dulap de distributie ЩРН-18 IP31 dim: 350x300x120 EKF (1AAPL)	buc			551,67
	ЩРН-18 ЕКФPROxima	Dulap de distributie ЩРН-18 IP31 dim: 350x300x120 EKF (1AAPL)	buc	1,0000	551,67	551,67
		Total	lei			551,67
163		Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc			81,67

1	2	3	4	5	6	7
	BH63/3/20, 20A EKF	Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	1,0000	81,67	81,67
		<i>Total</i>	lei			81,67
164		Intrerupator automat, 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc			27,88
	BA47-63/1B/10	Intrerupator automat, 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	1,0000	27,88	27,88
		<i>Total</i>	lei			27,88
165		Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-211	buc			4,42
	Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-21	Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-211	buc	1,0000	4,42	4,42
		<i>Total</i>	lei			4,42
166		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc			241,67
	Нулевая шина в корпусе 2x11 EK	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	1,0000	241,67	241,67
		<i>Total</i>	lei			241,67
167		Dulap de distributie ЩРН-18 IP31 dim: 350x300x120 EKF (2AAPL)	buc			551,67
	ЩРН-18 EKFPproxima	Dulap de distributie ЩРН-18 IP31 dim: 350x300x120 EKF (2AAPL)	buc	1,0000	551,67	551,67
		<i>Total</i>	lei			551,67
168		Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc			81,67
	BH63/3/20, 20A EKF	Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	1,0000	81,67	81,67
		<i>Total</i>	lei			81,67
169		Intrerupator automat, 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc			27,88
	BA47-63/1B/10	Intrerupator automat, 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	1,0000	27,88	27,88
		<i>Total</i>	lei			27,88
170		Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-211	buc			4,42
	Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-21	Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-211	buc	1,0000	4,42	4,42
		<i>Total</i>	lei			4,42
171		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc			241,67
	Нулевая шина в корпусе 2x11 EK	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	1,0000	241,67	241,67
		<i>Total</i>	lei			241,67
172		Dulap de distributie ЩРН-24 IP31 dim: 350x300x120 EKF (3.4AAPL)	buc			570,83
	ЩРН-24 EKFPproxima	Dulap de distributie ЩРН-24 IP31 dim: 350x300x120 EKF (3.4AAPL)	buc	1,0000	570,83	570,83
		<i>Total</i>	lei			570,83
173		Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc			81,67
	BH63/3/20, 20A EKF	Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	1,0000	81,67	81,67
		<i>Total</i>	lei			81,67
174		Intrerupator automat, 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc			27,88
	BA47-63/1B/10	Intrerupator automat, 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	1,0000	27,88	27,88
		<i>Total</i>	lei			27,88
175		Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-211	buc			4,42
	Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-21	Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-211	buc	1,0000	4,42	4,42
		<i>Total</i>	lei			4,42
176		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc			241,67
	Нулевая шина в корпусе 2x11 EK	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	1,0000	241,67	241,67
		<i>Total</i>	lei			241,67
177		Sensor de miscare MS-39	buc			150,00
	Sensor de miscare MS-39	Sensor de miscare MS-39	buc	1,0000	150,00	150,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			150,00
178		Corp de iluminat de tavan cu lampa LED 1x28W, IP41 AOT.OPL ECOLED600 1x28W	buc			473,33
	Corp AOT.OPL ECOLED600 1x28W	Corp de iluminat de tavan cu lampa LED 1x28W, IP41 AOT.OPL ECOLED600 1x28W	buc	1,0000	473,33	473,33
		<i>Total</i>	lei			473,33
179		Corp de iluminat de plafon cu lampi LED 1200, 47W 4850lm IP65 ARCTIC.OPL ECOLED 4850lm 1x47	buc			475,00
	Corp ARCTIC.OPL ECOLED	Corp de iluminat de plafon cu lampi LED 1200, 47W 4850lm IP65 ARCTIC.OPL ECOLED 4850lm 1x47	buc	1,0000	475,00	475,00
		<i>Total</i>	lei			475,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatia retelei electrice a
edificiului Cresa-Gradinita
Nr.194 din or.Codru
str.Jubileului 40 (Nr.Ob.67/2022)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Echipament electric de forta si de iluminat. (Marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 1 092 706,85 lei

Intocmit in prețuri curente 17.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	100,0000	4,10 4,10	410,00 410,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	100,0000	20,72 12,30	2 072,50 1 230,00
3	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	500,0000	8,20 8,20	4 100,00 4 100,00
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	500,0000	8,74 6,15	4 372,50 3 075,00
		<i>Total</i>	lei			10 955,00
		<i>Asigurarea soc si med</i>	24 %			2 115,60
		<i>Transport</i>	3 %			35,10
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			1 048,46

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			283,08
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				14 437,24 8 815,00
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Lucrari de demontare				
5	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	250,0000	2,05 2,05	512,50 512,50
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	250,0000	9,02 9,02	2 255,00 2 255,00
7	RpEG17E	Demontarea tablourilor electrice: capsulat, compus din cutii de bare de siguranta, intermediare, de capete terminale, etc.	buc	6,0000	34,44 34,44	206,64 206,64
		<i>Total</i>	lei			2 974,14
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				2 974,14 2 974,14
		2.2. Echipament electric de forta				
8	08-03-524-8	Instalatie BPV1-11-10YXJ14	buc	1,0000	274,92 183,27	274,92 183,27
9	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,0000	39,77 35,67	79,54 71,34
10	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set	2,0000	155,44 123,00	310,88 246,00
11	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,0000	158,14 95,12	158,14 95,12
12	08-03-521-15	Intreruptor de sarcina tripolar	buc	1,0000	161,55 115,21	161,55 115,21
13	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,0000	138,13 95,12	138,13 95,12
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,0000	84,90 63,96	169,79 127,92
15	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina	buc	4,0000	22,62 21,32	90,46 85,28

1	2	3	4	5	6	7
		la: 5				
16	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,0000	158,14 95,12	158,14 95,12
17	08-03-521-15	Intreruptor de sarcina tripolar	buc	1,0000	161,55 115,21	161,55 115,21
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,0000	84,90 63,96	509,39 383,76
19	08-03-572-3	Instalatie ABP	buc	2,0000	158,14 95,12	316,28 190,24
20	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	6,0000	22,62 21,32	135,69 127,92
21	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	2,0000	101,36 73,80	202,72 147,60
22	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,1500	6 561,13 2 550,20	984,17 382,53
23	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	8,0000	1 262,70 783,10	10 101,60 6 264,80
24	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	7,0000	1 640,34 975,80	11 482,38 6 830,60
25	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,6500	2 284,83 1 410,40	1 485,14 916,76
26	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,5100	1 616,90 1 205,39	824,62 614,75
27	08-02-403-1	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in golurile placilor de planseu	100 m	37,0500	776,66 697,00	28 775,13 25 823,85
28	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la	100 m	0,0500	1 050,20 766,80	52,51 38,34

1	2	3	4	5	6	7
		cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg				
29	08-02-147- 2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m	0,1500	$\frac{881,07}{631,40}$	$\frac{132,16}{94,71}$
30	08-02-147- 1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,7000	$\frac{682,76}{475,60}$	$\frac{477,93}{332,92}$
31	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	40,7000	$\frac{659,21}{508,40}$	$\frac{26\ 829,73}{20\ 691,88}$
32	08-02-148- 2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,3000	$\frac{952,63}{750,30}$	$\frac{285,79}{225,09}$
33	08-03-591- 10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,1000	$\frac{3\ 286,80}{3\ 120,10}$	$\frac{328,68}{312,01}$
34	08-02-472- 9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,4050	$\frac{1\ 382,64}{873,31}$	$\frac{559,97}{353,69}$
35	08-02-158- 4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 4	buc	126,0000	$\frac{13,77}{10,66}$	$\frac{1\ 735,01}{1\ 343,16}$
36	08-02-158- 12	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm ² , cantitate conductori, pina la: 7 BBΓ _{HT} (A)-LS 5x4m ²	buc	2,0000	$\frac{21,06}{16,81}$	$\frac{42,12}{33,62}$
37	08-02-159- 1	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm ²	buc	10,0000	$\frac{124,77}{86,10}$	$\frac{1\ 247,70}{861,00}$
38	08-02-159- 2	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm ²	buc	2,0000	$\frac{135,78}{97,17}$	$\frac{271,57}{194,34}$
39	08-03-482- 17	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE,	buc	6,0000	$\frac{303,77}{}$	$\frac{1\ 822,61}{}$

1	2	3	4	5	6	7
		PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RETELE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 1,2 t			245,59	1 473,54
40		Butoane de comanda si comutatoare cu stift "STOP" СИНИС К.Н24851 24514	buc	2,0000	125,00 0,00	250,00 0,00
41		Cablu BBГнг(A)-FR-LS 2x1,5 mm2	m	80,0000	20,00 0,00	1 600,00 0,00
42		Cablu BBГнг(A)-FR-LS 3x1,5 mm2	m	1 710,000 0	30,00 0,00	51 300,00 0,00
43		Cablu BBГнг(A)-FR-LS 5x2,5 mm2	m	140,0000	53,00 0,00	7 420,00 0,00
44		Cablu BBГнг(A)-LS 2x1,5 mm2	m	140,0000	8,25 0,00	1 155,00 0,00
45		Cablu BBГнг(A)-LS 3x1,5 mm2	m	1 175,000 0	13,25 0,00	15 568,75 0,00
46		Cablu BBГнг(A)-LS 4x1,5 mm2	m	225,0000	21,00 0,00	4 725,00 0,00
47		Cablu BBГнг(A)-LS 3x2,5 mm2	m	3 875,000 0	20,25 0,00	78 468,75 0,00
48		Cablu BBГнг(A)-LS 4x2,5 mm2	m	435,0000	27,04 0,00	11 762,40 0,00
49		Cablu BBГнг(A)-LS 5x4 mm2	m	20,0000	53,25 0,00	1 065,00 0,00
50		Cablu BBГнг(A)-LS 5x6 mm2	m	45,0000	79,08 0,00	3 558,60 0,00
51		Cablu ABBГнг(A)-LS 5x25 mm2 (1.025kg/m)	m	5,0000	49,96 0,00	249,80 0,00
52		Cablu ABBГнг(A)-LS 5x35 mm2 (1.24kg/m)	m	40,0000	72,45 0,00	2 898,00 0,00
53		Cablu ABBГнг(A)-LS 5x70 mm2 (1.893kg/m)	m	5,0000	130,00 0,00	650,00 0,00
54		Teava ПВХ d=25mm	m	1 500,000 0	10,00 0,00	15 000,00 0,00
55		Teava ПВХ d=32mm	m	35,0000	8,00 0,00	280,00 0,00
56		Teava ПВХ d=50mm	m	30,0000	15,42 0,00	462,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
57		Priza de fisa la instalatie deschisa cu protectia de stropi 16A IP54 EVR16-028-30-540	buc	10,0000	34,00 0,00	340,00 0,00
58		Canal pentru cablu perforat CLP10-050-50 50x50x3000mm	m	51,0000	65,00 0,00	3 315,00 0,00
59		Cot orizontal la 90gr. CLP2P-050-50	buc	4,0000	100,00 0,00	400,00 0,00
60		Consola CLP1CM-6000	buc	17,0000	34,17 0,00	580,89 0,00
		<i>Total</i>	lei			291 355,79
		Total Echipament electric de forta Inklusiv salariu				291 355,79 68 866,70
		2.3. Iluminat electric				
61	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc	1,0000	187,56 137,76	187,56 137,76
62	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc	1,0000	161,55 115,21	161,55 115,21
63	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	13,0000	84,90 63,96	1 103,70 831,48
64	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	6,0000	22,62 21,32	135,69 127,92
65	08-03-599-10	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 15	buc	1,0000	226,20 170,97	226,20 170,97
66	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc	1,0000	161,55 115,21	161,55 115,21
67	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	29,0000	84,90 63,96	2 462,07 1 854,84
68	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	6,0000	22,62 21,32	135,69 127,92
69	08-03-599-10	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 15	buc	2,0000	226,20 170,97	452,40 341,94

1	2	3	4	5	6	7
70	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc	2,0000	161,55 115,21	323,11 230,42
71	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	44,0000	84,90 63,96	3 735,56 2 814,24
72	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	8,0000	22,62 21,32	180,92 170,56
73	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc	1,0000	187,56 137,76	187,56 137,76
74	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc	1,0000	161,55 115,21	161,55 115,21
75	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8,0000	84,90 63,96	679,20 511,68
76	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	4,0000	22,62 21,32	90,46 85,28
77	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc	1,0000	187,56 137,76	187,56 137,76
78	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc	1,0000	161,55 115,21	161,55 115,21
79	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,0000	84,90 63,96	509,39 383,76
80	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	4,0000	22,62 21,32	90,46 85,28
81	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc	2,0000	187,56 137,76	375,13 275,52
82	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc	2,0000	161,55 115,21	323,11 230,42
83	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	22,0000	84,90 63,96	1 867,77 1 407,12

1	2	3	4	5	6	7
84	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	8,0000	22,62 21,32	180,92 170,56
85	08-03-594-1	Lampa bacterecida	100 buc	0,3100	5 251,68 3 608,00	1 628,02 1 118,48
86	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	3,4800	5 251,19 3 608,00	18 274,13 12 555,84
87	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc	0,3100	5 927,48 3 829,39	1 837,52 1 187,11
88	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,5800	5 250,72 3 608,00	3 045,42 2 092,64
89	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,9000	5 360,33 4 551,00	4 824,30 4 095,90
90	10-08-002-04	Sensor de miscare	buc	10,0000	57,30 41,00	572,96 410,00
91	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,8800	4 546,35 4 026,20	4 000,79 3 543,06
92	08-02-152-14	Constructii metalice de cablu: constructie din otel de sectiune pentru fixarea suspensiilor inglobate, masa pina la: 2 kg K-108	100 buc	0,5000	942,58 738,00	471,29 369,00
93	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	2,0000	75,53 58,63	151,06 117,26
94	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,5300	3 290,38 3 116,00	1 743,90 1 651,48
95	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,8800	1 390,47 1 320,20	2 614,08 2 481,98
96	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,7600	1 415,22 1 344,80	1 075,57 1 022,05
97	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0600	1 420,67 1 348,83	85,24 80,93

1	2	3	4	5	6	7
98	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,6800	1 670,00 1 562,10	2 805,60 2 624,33
99		Lapmpa de sterilizare bactericida de perete cu reflector 220V, 0,1kW	buc	31,0000	445,83 0,00	13 820,73 0,00
100		Corp de iluminat individual Omega 1x11 IP65	buc	31,0000	470,00 0,00	14 570,00 0,00
101		Corp de iluminat 12W IP54 K.LED/2,5 850lm 1x12	buc	58,0000	490,00 0,00	28 420,00 0,00
102		Indicator de lumina "ВЫХОД" pentru evacuare cu lampi LED 3W baterie incastrata 3ore, ELES-SP-03-LED	buc	82,0000	902,50 0,00	74 005,00 0,00
103		Indicator de lumina "Indicator a cailor de avcuare" LED 3W baterie incastrata 3ore, Sirah 2023-3-LED	buc	6,0000	150,00 0,00	900,00 0,00
104		Profil de montare K108 (1.25kg)	buc	50,0000	125,00 0,00	6 250,00 0,00
105		Cutie de distributie Y192	buc	500,0000	3,25 0,00	1 625,00 0,00
106		Cutie KOP74 (4x пож.)	buc	100,0000	13,54 0,00	1 354,00 0,00
107		Cutie de ramificatie Y197, D-70mm, H-40	buc	300,0000	4,00 0,00	1 200,00 0,00
108		Cutie cu transformator coboritor ЯТП-0,25-220/12V IP54	buc	1,0000	1 032,50 0,00	1 032,50 0,00
109		Cutie cu transformator coboritor ЯТП-0,25-220/24V IP54	buc	1,0000	1 032,50 0,00	1 032,50 0,00
110		Intrerupator universal instalatie deschisa cu o clapa, cu protectie de stropi 10A, IP54, EVV10-021-10-54	buc	29,0000	44,00 0,00	1 276,00 0,00
111		Intrerupator universal instalatie deschisa cu 2 clape, cu protectie de stropi 10A, IP54, EVV10-023-10-54	buc	24,0000	50,00 0,00	1 200,00 0,00
112		Intrerupator cu 1 clapa, 220V, 10A, ENV10-021-10	buc	188,0000	21,00 0,00	3 948,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
113		Intrerupator cu 2 clapa, 220V, 10A, ENV10-023-10	buc	76,0000	27,10 0,00	2 059,60 0,00
114		Intrerupator universal basculant instalatie inshisa cu 2 clape, ENV10-25-10	buc	6,0000	32,00 0,00	192,00 0,00
115		Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de impamintare 16A ELR16-028-20	buc	168,0000	23,00 0,00	3 864,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			213 959,87
		Total Iluminat electric Inclusiv salariu				213 959,87 44 044,09
		<i>Total</i>	lei			508 289,80
		<i>Asigurarea soc si med</i>	24 %			27 812,38
		<i>Transport</i>	3 %			11 229,38
		<i>Cheltuieli de regie</i>	38 %			44 036,27
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			11 827,37
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				603 195,20 115 884,93
		3. Utilaj				
		3.1. Echipamrnt electric de forta				
116		Instalatie de distributie, panou de bransament 2x250 BPY1-11-10YX4	buc	1,0000	33 966,67 0,00	33 966,67 0,00
117		Contor electronic trifazat ZMG 310 CR4.04.041b37 S2 3*220/380v (5A-120A) CL1	buc	2,0000	6 525,00 0,00	13 050,00 0,00
118		Detensionatoare OHC1 B 3P	buc	2,0000	855,83 0,00	1 711,66 0,00
119		Dulap de distributie IIPH-24 EKFPROxima IP31 (1AP)	buc	1,0000	570,83 0,00	570,83 0,00
120		Separator de sarcina, DX-IS-3P-100	buc	1,0000	625,00 0,00	625,00 0,00
121		Intrerupator automat 3p, 80A, BA47-100/3/80C	buc	1,0000	230,83 0,00	230,83 0,00
122		Intrerupator automat 3p, 16A, BA47-63/3/16C	buc	1,0000	81,46 0,00	81,46 0,00

1	2	3	4	5	6	7
123		Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-63/1C/16	buc	1,0000	27,88 0,00	27,88 0,00
124		Cleme pe DIN рейка-300 AhdW- 211	buc	2,0000	4,42 0,00	8,84 0,00
125		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	2,0000	241,67 0,00	483,34 0,00
126		Dulap de distributie ЩРН-24 EKFPROxima IP31 (2AP)	buc	1,0000	570,83 0,00	570,83 0,00
127		Separator de sarcina, DX-IS-3P- 63	buc	1,0000	550,00 0,00	550,00 0,00
128		Intrerupator automat 3p, 25A, BA47-63/3C/25	buc	2,0000	81,46 0,00	162,92 0,00
129		Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-63/1C/16	buc	2,0000	27,88 0,00	55,76 0,00
130		Intrerupator automat diferentiat ABDT63M 1P+N, 20A 30mA	buc	2,0000	220,83 0,00	441,66 0,00
131		DIN-рейка-300 EKF	buc	3,0000	10,00 0,00	30,00 0,00
132		Cleme pe DIN рейка-300 AhdW- 211	buc	3,0000	4,42 0,00	13,26 0,00
133		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	2,0000	241,67 0,00	483,34 0,00
134		Dulap de distributie ЩРН-72 IP31 dim: 480x565x120 EKF (3AP)	buc	1,0000	1 789,17 0,00	1 789,17 0,00
135		Declansator de sarcina BH63/3/32, 32A EKF	buc	1,0000	81,67 0,00	81,67 0,00
136		Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1C/10	buc	2,0000	27,88 0,00	55,76 0,00
137		Intrerupator automat 3p, 25A, BA47-63/3C/25	buc	4,0000	81,46 0,00	325,84 0,00
138		Instalatie automata de schimbare la alimentare de rezerva ABP 32A. 380V ВРТСП1 32А 3Р 230 EKF PROxima	buc	1,0000	8 000,00 0,00	8 000,00 0,00
139		DIN-рейка-300 EKF	buc	2,0000	10,00 0,00	20,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
140		Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-211	buc	2,0000	4,42 0,00	8,84 0,00
141		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	2,0000	241,67 0,00	483,34 0,00
		<i>Total</i>	lei			63 828,90
		Total Echipamrnt electric de forta Inklusiv salariu				63 828,90
		3.2. Iluminat electric				
142		Dulap de distributie ЦПН-36 IP31 dim: 480x300x120 EKF (1APL)	buc	1,0000	785,00 0,00	785,00 0,00
143		Declansator de sarcina BH63/3/25, 25A EKF	buc	1,0000	81,67 0,00	81,67 0,00
144		Intrerupator automat, 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	10,0000	27,88 0,00	278,80 0,00
145		Intrerupator automat diferentiat ABDT63M 1P+N, 16A 30mA	buc	3,0000	220,83 0,00	662,49 0,00
146		DIN-рейка-300 EKF	buc	2,0000	10,00 0,00	20,00 0,00
147		Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-211	buc	2,0000	4,42 0,00	8,84 0,00
148		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	2,0000	241,67 0,00	483,34 0,00
149		Dulap de distributie ЦПН-72 IP31 dim: 480x565x120 EKF (2APL)	buc	1,0000	1 789,17 0,00	1 789,17 0,00
150		Declansator de sarcina BH63/3/40, 40A EKF	buc	1,0000	81,67 0,00	81,67 0,00
151		Intrerupator automat, 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	22,0000	27,88 0,00	613,36 0,00
152		Intrerupator automat diferentiat ABDT63M 1P+N, 16A 30mA	buc	7,0000	220,83 0,00	1 545,81 0,00
153		DIN-рейка-300 EKF	buc	2,0000	10,00 0,00	20,00 0,00
154		Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-211	buc	2,0000	4,42 0,00	8,84 0,00
155		Нулевая шина в корпусе 2x11	buc	2,0000	241,67	483,34

1	2	3	4	5	6	7
		EKFProxima			0,00	0,00
156		Dulap de distributie ЩРН-54 IP31 dim: 350x300x120 EKF (3.4APL)	buc	2,0000	1 516,67 0,00	3 033,34 0,00
157		Declansator de sarcina BH63/3/32, 32A EKF	buc	2,0000	81,67 0,00	163,34 0,00
158		Intrerupator automat, 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	32,0000	27,88 0,00	892,16 0,00
159		Intrerupator automat diferentiat ABDT63M 1P+N, 16A 30mA	buc	12,0000	220,83 0,00	2 649,96 0,00
160		Cleme pe DIN рейка-300 AhdW- 211	buc	4,0000	4,42 0,00	17,68 0,00
161		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	4,0000	241,67 0,00	966,68 0,00
162		Dulap de distributie ЩРН-18 IP31 dim: 350x300x120 EKF (1AAPL)	buc	1,0000	551,67 0,00	551,67 0,00
163		Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	1,0000	81,67 0,00	81,67 0,00
164		Intrerupator automat, 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	8,0000	27,88 0,00	223,04 0,00
165		Cleme pe DIN рейка-300 AhdW- 211	buc	2,0000	4,42 0,00	8,84 0,00
166		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	2,0000	241,67 0,00	483,34 0,00
167		Dulap de distributie ЩРН-18 IP31 dim: 350x300x120 EKF (2AAPL)	buc	1,0000	551,67 0,00	551,67 0,00
168		Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	1,0000	81,67 0,00	81,67 0,00
169		Intrerupator automat, 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	6,0000	27,88 0,00	167,28 0,00
170		Cleme pe DIN рейка-300 AhdW- 211	buc	2,0000	4,42 0,00	8,84 0,00
171		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	2,0000	241,67 0,00	483,34 0,00
172		Dulap de distributie ЩРН-24	buc	2,0000	570,83	1 141,66

1	2	3	4	5	6	7
		IP31 dim: 350x300x120 EKF (3.4AAPL)			0,00	0,00
173		Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	2,0000	81,67 0,00	163,34 0,00
174		Intrerupator automat, 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	22,0000	27,88 0,00	613,36 0,00
175		Cleme pe DIN рейка-300 AhdW-211	buc	4,0000	4,42 0,00	17,68 0,00
176		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	4,0000	241,67 0,00	966,68 0,00
177		Sensor de miscare MS-39	buc	10,0000	150,00 0,00	1 500,00 0,00
178		Corp de iluminat de tavan cu lampa LED 1x28W, IP41 AOT.OPL ECOLED600 1x28W	buc	348,0000	473,33 0,00	164 718,84 0,00
179		Corp de iluminat de plafon cu lampi LED 1200, 47W 4850lm IP65 ARCTIC.OPL ECOLED 4850lm 1x47	buc	90,0000	475,00 0,00	42 750,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			229 098,41
		Total Iluminat electric Inclusiv salariu				229 098,41
		<i>Total</i>	lei			292 927,31
		<i>Depozitarea</i>	0,01 %			29,29
		Total Utilaj Inclusiv salariu				292 956,60

		Total	lei	910 589,04
		TVA	20 %	182 117,81
		Total deviz: Inclusiv salariu	1 092 706,85	
			124 699,93	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

FORMULARUL F3.6

DECLARAȚIE

privind conduita etică și neimplicarea în practici frauduloase și de corupere

Data: **15.05.2022**

Numărul procedurii: **21056335**

Către: **Primăria or.Codru**

Subsemnatul, **Botnari Vladimir** reprezentant împuternicit al **ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP.SRL** în calitate de ofertant/ofertant asociat, confirm prin prezenta că:

1. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociați ai lor nu este în relații care ar fi putut considerate ca un conflict de interese.
2. În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potențial, vom raporta imediat informația respectivă către autoritatea contractantă.
3. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, complotare, constrângere sau alte practici anticoncurențiale în procesul pregătirii ofertei din cadrul prezentei licitații, conform prevederilor din documentele de atribuire, punctul IPO10.
4. În legătură cu procedura respectivă de achiziție și cu orice contract care, eventual, ne va fi adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de plăți către angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele lor, care sînt implicați în achiziția publică, implementarea contractului și aprobarea plăților contractuale în numele autorității contractante.

Data: **02.06.2022**

Semnat: **Botnari**

Nume: **Vladimir**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP SRL**

FORMULARUL STANDARD AL DOCUMENTULUI UNIC DE ACHIZIȚII EUROPEAN

1. Documentul unic de achiziții europene, (în continuare, DUAЕ) este o declarație pe proprie răspundere, prin care operatorul economic confirmă îndeplinirea criteriilor de calificare și selecție necesare în cadrul procedurilor de achiziție publică în Republica Moldova.
2. Formularul este completat, semnat electronic și transmis autorității contractante la depunerea ofertei.
3. Un DUAЕ depus de către operatorul economic în cadrul unei proceduri de achiziție publică anterioară poate fi reutilizat, cu condiția ca informațiile cuprinse în formular să fie corecte și valabile la data depunerii acestuia.
4. Ofertantul care prezintă în DUAЕ informații false sau documentele justificative prezentate nu confirmă informația indicată în documentul prezentat este exclus din procedura de achiziție publică și/sau poate răspunde conform legislației.
5. Formularul DUAЕ este constituit din 7 capitole, și anume:
 - 1) Capitolul I. Informații privind procedura de achiziție publică și autoritatea/entitatea contractantă;
 - 2) Capitolul II. Informații referitoare la operatorul economic;
 - 3) Capitolul III. Motive de excludere din cadrul procedurii de achiziție publică;
 - 4) Capitolul IV. Criteriile de calificare și selecție a operatorilor economici;
 - 5) Capitolul V. Indicații generale pentru criteriile de selecție a operatorilor economici;
 - 6) Capitolul VI. Preselecția candidaților pentru procedura de atribuire a contractului de achiziție publică;
 - 7) Capitolul VII. Declarații finale.
6. Prezentarea formularului DUAЕ la depunerea ofertei care nu este conform cu cerințele stabilite în Documentația de atribuire duce la respingerea ofertei.

Capitolul I. Informații privind procedura de achiziție publică și autoritatea/entitatea contractantă

Compartimentul se completează doar de către autoritatea/entitatea contractantă.

Cod poziție	Conținutul cerinței	Răspuns
1	2	3
A. Informații despre publicare		
1A.1	Numărul anunțului/invitației publicate în Buletinul achizițiilor publice, și după caz numărul anunțului publicat în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene	21056335
B. Identitatea autorității/entității contractante		
1B.1	Denumirea autorității/entității contractante	Primăria or.Codru
1B.2	Număr unic de identificare (IDNO) a autorității/entității contractante	1007601010482

Capitolul II. Informații referitoare la operatorul economic

Compartimentul se completează doar de către operatorii economici.

Cod poziție	Conținutul cerințelor	Răspuns
1	2	3
A. Informații privind operatorul economic		
2A.1	Denumirea operatorul economic	Alfa Electro-Montaj Grup.SRL
2A.2	Țara	Republica Moldova
2A.3	Cod poștal	MD2004
2A.4	Oraș/Localitate	mun.Chișinău
2A.5	Adresa juridică	str.Serghei Lazo 27/1
2A.6	Pagina web	none
2A.7	Persoana sau persoanele de contact	Botnari Vladimir
2A.7.1	Telefon	060260303
2A.7.2	Adresa de e-mail	alfaelectrogrup@mai.ru
2A.8	Număr unic de identificare (IDNO/IDNP)	1010600017752
2A.9	Numărul cod TVA	0307286
2A.10	Forma organizatorico-juridică a activității de antreprenariat	Societate cu răspundere limitată
2A.11	Informația cu privire la numele acționarilor/asociaților/beneficiarului efectiv	
2A.11.1	Numele acționarilor / asociaților	
2A.11.2	Numele beneficiarului efectiv [beneficiar efectiv – persoană fizică ce deține sau controlează în ultimă instanță o persoană fizică sau juridică ori beneficiar al unei societăți de investiții sau administrator al	Botnari Vladimir Botnari Mihail

	<i>societății de investiții, ori persoană în al cărei nume se desfășoară o activitate sau se realizează o tranzacție și/sau care deține, direct sau indirect, dreptul de proprietate sau controlul asupra a cel puțin 25% din acțiuni sau din dreptul de vot al persoanei juridice ori asupra bunurilor aflate în administrare fiduciară]</i>	
2A.11.3	Cetățenia beneficiarului efectiv (<i>legătură juridico-politică permanentă a persoanei fizice definite conform poziției 2A.11.2)</i>	Republica Moldova
2A.12	Operatorul economic este: • întreprindere mică • întreprindere mijlocie • și altele	☒ întreprindere mică
2A.13	În cazul în care achiziția este rezervată: operatorul economic este un atelier protejat sau o întreprindere socială, sau va asigura executarea contractului în contextul programelor de angajare protejată?	☐ Da ☒ Nu
2A.13.1	<i>Dacă da, care este procentul corespunzător de lucrători cu dizabilități sau defavorizați?</i>	
2A.13.2	<i>Specificați cărei sau căror categorii de lucrători cu dizabilități sau defavorizați le aparțin angajații în cauză?</i>	
2A.14	Operatorul economic participă la procedura de achiziții publice împreună cu alți operatori economici?	☐ Da ☒ Nu
2A.14.1	<i>Dacă Da, precizați rolul operatorului economic în cadrul grupului (lider, responsabil cu îndeplinirea unor sarcini specifice, etc).</i>	
2A.14.2	<i>Numiți operatorii economici care participă la procedura respectivă de achiziție publică.</i>	
2A.14.3	<i>Specificați denumirea grupului participant.</i>	
<i>Notă. Dacă ați răspuns Da la întrebarea 2A.14, asigurați-vă ca operatorii economici menționați să prezinte un formular DUAE separat.</i>		
B. Informații privind reprezentanții operatorului economic		
Indicați numele persoanei (persoanelor) împuternicită (împuternicite) să îl reprezinte pe operatorul economic în scopurile prezentei proceduri de achiziție publică.		
2B.1	Nume și prenume	Botnari Vladimir
2B.2	Poziție/acționând în calitate de..	Director
2B.3	Țară	Republica Moldova
2B.4	Telefon	060260303
2B.5	Adresa de e-mail	alfaelectrogrup@mai.ru

C. Informații privind utilizarea capacităților altor entități		
2C.1	Operatorul economic utilizează capacitățile altor entități pentru a satisface criteriile de selecție prevăzute în capitolul IV, precum și (dacă este cazul) criteriile și regulile menționate în capitolul V de mai jos?	☐ Da ☒ Nu
<i>Notă. Dacă ați răspuns Da la întrebarea 2C.1, prezentați un formular DUAE separat care să cuprindă informațiile solicitate în secțiunile A și B din capitolul respectiv și din capitolul III pentru fiecare dintre entitățile în cauză, completat și semnat în mod corespunzător de entitățile în cauză. Atragem atenția asupra faptului că trebuie incluși, de asemenea, tehnicienii sau organismele tehnice implicate, indiferent dacă fac sau nu parte din întreprinderea operatorului economic, în special cei care răspund de controlul calității și, în cazul contractelor de achiziții publice de lucrări, tehnicienii sau organismele tehnice la care poate face apel operatorul economic în vederea executării lucrărilor. În măsura în care este relevant pentru capacitatea (capacitățile) specifică (specifice) utilizată (utilizate) de operatorul economic, includeți informațiile prevăzute în capitolele IV și V pentru fiecare dintre entitățile în cauză.</i>		
D. Informații privind subcontractanții pe ale căror capacități operatorul economic se bazează		
2D.1	Operatorul economic intenționează să subcontracteze vreo parte din contract cu alți operatori economici?	☐ Da ☒ Nu
2D.1.1	Dacă Da, enumerați subcontractanții propuși.	

Capitolul III. Motive de excludere din cadrul procedurii de achiziție publică

Compartimentul se completează de către operatorii economici.

Cod poziție	Conținutul cerințelor	Răspuns
A.Motive referitoare la condamnări prin hotărârea definitivă a unei instanțe judecătorești		
1	2	3
3A.1	Participare la o organizație criminală. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pronunțate printr-o hotărâre definitivă pentru participare la o organizație criminală, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?	☐ Da ☒ Nu
3A.2	Corupție. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pentru corupție pronunțate printr-o hotărâre definitivă, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?	☐ Da ☒ Nu
3A.3	Fraude. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pentru fraudă pronunțate printr-o hotărâre definitivă, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?	☐ Da ☒ Nu
3A.4	Infracțiuni teroriste sau infracțiuni legate de activitățile teroriste. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare,	☐ Da ☒ Nu

	de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pentru infracțiuni teroriste sau infracțiuni legate de activități teroriste, pronunțate printr-o hotărâre definitivă, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?	
3A.5	Spălare de bani sau finanțarea terorismului. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pentru infracțiuni teroriste sau infracțiuni legate de activități teroriste, pronunțate printr-o hotărâre definitivă, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?	☐ Da ☒ Nu
3A.6	Exploatarea prin muncă a copiilor și alte forme de trafic de persoane. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pronunțate printr-o hotărâre definitivă pentru exploatare prin muncă a copiilor și alte forme de trafic de persoane, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?	☐ Da ☒ Nu
3A.7	În cazul că răspunsul este Da pentru cel puțin una din întrebările 3A.1 – 3A.6, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?	☐ Da ☒ Nu
3A.7.1	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	
B. Motive privind plata impozitelor sau/și a contribuțiilor de asigurări sociale		
	Plata impozitelor	
3B.1	Operatorul economic și-a onorat obligațiile cu privire la plata impozitelor, taxelor și	☒ Da ☐ Nu

	contribuțiilor sociale în conformitate cu prevederile legale în vigoare în Republica Moldova sau în țara în care este stabilit?	
3B.1.1	<i>Dacă Nu, în ce mod a fost stabilită obligația cu privire la plata impozitelor, taxelor și contribuțiilor sociale?</i>	
3B.1.2	<i>În cazul în care, încălcarea cu referire la obligațiile privind plata impozitelor, taxelor și contribuțiilor sociale a fost stabilită printr-o hotărâre judecătorească sau administrativă, această decizie este definitivă?</i>	☐ Da ☒ Nu
3B.1.3	<i>În cazul în care, încălcarea cu referire la obligațiile privind plata impozitelor, taxelor și contribuțiilor sociale a fost stabilită printr-o hotărâre judecătorească sau administrativă, precizați data și numărul deciziei.</i>	
3B.2	Operatorul economic beneficiază, în condițiile legii, de eşalonarea obligațiilor de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale ori de alte facilități în vederea plății acestora, inclusiv a majorărilor de întârziere (penalităților) și/sau a amenzilor? Notă: Se completează doar în cazul în care ați răspuns Nu, la întrebarea din 3B.1.	☐ Da ☒ Nu
3B.2.1	<i>Dacă Da, operatorul economic este în măsură să furnizeze actul privind eşalonarea obligațiilor de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale ori de alte facilități în vederea plății acestora?</i>	
3B.3	Operatorul economic este în măsură să furnizeze un certificat cu privire la plata impozitelor sau să furnizeze informații privind onorarea obligațiilor fiscale?	☐ Da ☒ Nu
3B.4	Informațiile privind lipsa/existența restanțelor față de bugetul public național sunt disponibile gratuit pentru autorități, prin accesarea unei baze de date naționale? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.	Adresa de internet: none
		Autoritatea sau organismul emitent(ă): none
		Referința exactă a documentației: none
C.Includerea în lista de interdicție a operatorilor economici		

3C.1	Operatorul economic este înscris în lista de interdicție a operatorilor economici?	☐ Da ☒ Nu
3C.1.1	<i>În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3C.1, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?</i>	
3C.1.2	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	
D. Motive legate de insolvabilitate, conflicte de interese sau abateri profesionale		
	Obligațiile aplicabile în domeniul mediului, muncii și asigurărilor sociale	
3D.1	Operatorul economic a încălcat obligațiile în domeniul mediului în ultimii 3 ani?	☐ Da ☒ Nu
3D.1.1	<i>În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.1, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?</i>	
3D.1.2	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	
3D.2	Operatorul economic a încălcat obligațiile în domeniul social în ultimii 3 ani?	☐ Da ☒ Nu
3D.2.1	<i>În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.2, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?</i>	
3D.2.2	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	
3D.3	Operatorul economic a încălcat obligațiile în domeniul muncii în ultimii 3 ani?	☐ Da ☒ Nu
3D.3.1	<i>În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.3, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?</i>	
3D.3.2	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	
	Insolvabilitatea	
3D.4	Operatorul economic este în situație de insolvabilitate sau de lichidare a activității antreprenoriale ca urmare a unei hotărâri judecătorești?	☐ Da ☒ Nu
3D.4.1	<i>În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.4, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de</i>	

	<i>excludere?</i>	
3D.4.2	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	
	Active administrate de lichidator	
3D.5	Activele operatorului economic sunt administrate de un lichidator sau de o instanță?	☐ Da ☒ Nu
3D.5.1	<i>În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.5, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?</i>	
3D.5.2	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	
	Activitățile economice sunt suspendate	
3D.6	Activitățile economice ale operatorului economic sunt suspendate?	☐ Da ☒ Nu
3D.6.1	<i>În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.6, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?</i>	
3D.6.2	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	
	Acorduri cu alți operatori economici care vizează denaturarea concurenței	
3D.7	Operatorul economic, în ultimii 3 ani, a încheiat acorduri cu alți operatori economici care au ca obiect denaturarea concurenței, fapt constatat prin decizie a organului abilitat în acest sens?	☐ Da ☒ Nu
3D.7.1	<i>În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.7, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?</i>	
3D.7.2	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	
	Conflict de interese	
3D.8	Operatorul economic se află într-o situație de conflict de interese care nu poate fi remediată?	☐ Da ☒ Nu
3D.8.1	<i>În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.8, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?</i>	
3D.8.2	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	
	Etica profesională	
3D.9	Operatorul economic a fost condamnat, în ultimii 3 ani, prin hotărâre definitivă a unei instanțe	☐ Da ☒ Nu

	judecătorești, pentru o faptă care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei greșeli în materie profesională?	
3D.9.1	<i>În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.9, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?</i>	
3D.9.2	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	
	Integritatea	
3D.10	Operatorul economic, în ultimii 3 ani, se face vinovat de o abatere profesională, care îi pune la îndoială integritatea?	☐ Da ☒ Nu
3D.10.1	<i>În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.10, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?</i>	
3D.10.2	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	

Capitolul IV. Criteriile de calificare și selecție a operatorilor economici

Compartimentul se completează de către autoritatea/entitatea (coloana nr.2) contractantă și operatorii economici (coloana nr.3).

Cod poziție	Conținutul cerințelor	Răspuns
1	2	3
A. Capacitatea de exercitare a activității profesionale		
4A.1	Operatorul economic este în măsură să furnizeze documentul/documentele prin care se va demonstra înregistrarea acestuia?	☒ Da ☐ Nu
4A.1.1	- Extras din Registrul de stat al persoanelor juridice	
4A.1.2	Actele de înregistrare a activității antreprenoriale, sunt disponibile gratuit pentru autorități dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.	Adresa de internet: none
		Autoritatea sau organismul emitent(ă): none
		Referința exactă a documentației: none
4A.2	Activitatea antreprenorială deține o certificare și/sau o autorizare echivalentă aferent obiectului procedurii de atribuire a contractului, în cadrul unui sistem național?	☒ Da ☐ Nu
4A.2.1	Dacă Da, operatorul economic este în măsură să furnizeze documentul/documentele prin care se va demonstra certificarea și/sau autorizarea activității acestuia?	☒ Da ☐ Nu
4A.2.3	Actele privind certificarea sau autorizarea sunt disponibile gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.	Adresa de internet: none
		Autoritatea sau organismul emitent(ă): none
		Referința exactă a documentației: none
4A.3	Genurile de activitate, și/sau certificarea, și/sau autorizarea privind activitatea de întreprinzător, acoperă criteriile de selecție impuse de autoritatea/entitatea contractantă în anunțul/invitația de participare?	☒ Da ☐ Nu
B. Capacitatea economică și financiară		

	Declarații bancare	
4B.1	Operatorul economic este în măsură să furnizeze declarații bancare sau, după caz, dovezi privind asigurarea riscului profesional în conformitate cu cerințele din documentația de atribuire?	☒ Da ☐ Nu
4B.1.1	<i>Informația menționată la punctul 4B.1 este disponibilă gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea ei.</i>	<i>Adresa de internet:</i> none
		<i>Autoritatea sau organismul emitent(ă):</i> none
		<i>Referința exactă a documentației:</i> none
	Cifra de afaceri anuală (volumul vânzărilor)	Nu se solicită
4B.2	Operatorul economic este în măsură să demonstreze o cifră de afaceri anuală, după cum urmează: Valoare _____ Perioada _____ <i>Notă. Se completează de către autoritatea contractantă valoarea și perioada</i>	☐ Da ☐ Nu
4B.2.1	<i>Specificați care este cifra de afaceri anuală, conform datelor din raportul financiar.</i>	<i>Valoarea [număr]</i> <i>Anul</i>
	Cifra de afaceri medie anuală	
4B.3	Operatorul economic este în măsură să demonstreze o cifră medie anuală de afaceri, după cum urmează: Valoare 1000 mii lei Perioada 3 ani <i>Notă. Se completează de către autoritatea contractantă valoarea și perioada</i>	☒ Da ☐ Nu
4B.3.1	<i>Specificați cifra de afaceri, conform datelor din raportul financiar.</i>	<i>Valoarea 6470978</i>
		<i>Anul 2019</i>
		<i>Valoarea 4239052</i>
		<i>Anul 2020</i>
		<i>Valoarea 5530576</i>
		<i>Anul 2021</i>
		<i>Valoarea medie totală 5413535</i>
	Raport financiar	
4B.4	Operatorul economic este în măsură să furnizeze raportul financiar înregistrat, extrase din raportul	☒ Da ☐ Nu

	financiar?	
4B.5	Informațiile privind situația economică și financiară sunt disponibile gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.	Adresa de internet:
		Autoritatea sau organismul emitent(ă):
		Referința exactă a documentației:
C. Capacitatea tehnică și/sau profesională		
4C.1	Operatorul economic este în măsură să furnizeze documentele solicitate de către autoritatea/entitatea contractantă în anunțul de participare, care demonstrează capacitatea tehnică și/sau profesională pentru executarea viitorului contract.	☒ Da ☐ Nu
4C.1.1	<i>Informațiile privind capacitatea tehnică și/sau profesională sunt disponibile gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.</i>	<i>Adresa de internet:</i>
		Autoritatea sau organismul emitent(ă):
		<i>Referința exactă a documentației:</i>
	Instalații tehnice și măsuri de asigurare a calității	
4C.2	Operatorul economic este în măsură să furnizeze detalii referitoare la tehnicieni sau organismele tehnice, specificate în anunțul de participare/documentația de atribuire, pe care autoritatea/entitatea contractantă le poate solicita, în special cele responsabile de controlul calității în legătură cu acest exercițiu de achiziție publică?	☒ Da ☐ Nu
4C.3	Operatorul economic este în măsură să furnizeze o informație cu privire la sistemele de management și de trasabilitate utilizate în cadrul lanțului de aprovizionare?	☒ Da ☐ Nu
4C.3.1	<i>Informațiile sunt disponibile gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.</i>	<i>Adresa de internet:</i>
		Autoritatea sau organismul emitent(ă):

		<i>Referința exactă a documentației:</i>
	Utilaje, instalații și echipament tehnic	
4C.4	Operatorul economic dispune de utilaje și echipament necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului de achiziție publică?	☒ Da ☐ Nu
4C.5	Operatorul economic este în măsură să furnizeze o informație cu privire la dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea contractului, conform cerințelor stabilite în anunțul de participare și documentația de atribuire?	☒ Da ☐ Nu
	Pregătirea profesională și calificarea personalului	
4C.6	Operatorul economic are în cadrul întreprinderii personal calificat conform cerințelor stabilite în anunțul de participare sau în documentația de atribuire?	☒ Da ☐ Nu
4C.7	Operatorul economic este în măsură să furnizeze o informație privind personalul de specialitate propus pentru executarea contractului, conform cerințelor stabilite în anunțul de participare și documentația de atribuire?	☒ Da ☐ Nu
4C.8	Indicați efectivele medii anuale de personal angajat din ultimii trei ani de activitate.	Anul 2019 Angajați 5 Anul 2020 Angajați 6 Anul 2021 Angajați 5
	Numărul membrilor personalului de conducere	
4C.9	Indicați numărul membrilor personalului de conducere ale operatorului economic pe parcursul ultimilor trei ani.	Anul 2019 Persoane 1 Anul 2020 Persoane 1 Anul 2021 Persoane 1
	Mostre, descrieri, fotografii	Nu se solicită
4C.10	Operatorul economic este în măsură să furnizeze eșantioane (mostre), descrieri și/sau fotografii ale produselor/serviciilor care urmează să fie furnizate/prestate, conform cerințelor stabilite în documentația de atribuire?	☒ Da ☐ Nu
	Pentru contractele de achiziție publică de lucrări	
4C.11	În perioada de referință, operatorul economic a	☐ Da ☒ Nu

	îndeplinit lucrări specifice sau similare obiectului de achiziție indicat în anunțul de participare și în documentația de atribuire?	
4C.11.1	<i>Dacă Da, enumerați-le specificând descrierea lucrărilor, valoarea lor, data de începere, data procesului verbal de recepție la terminarea lucrărilor, beneficiarul și altă informație relevantă.</i>	
4C.14	În cazul că răspunsul este Da pentru una din întrebările 4C.11 – 4C.13, puteți furniza dovezi prin care se va demonstra îndeplinirea lucrărilor, livrarea bunurilor, prestarea serviciilor similare conform cerințelor documentației de atribuire?	☒ Da ☐ Nu
D. Standarde de asigurare a calității		
4D.1	Operatorul economic este în măsură să furnizeze certificate emise de organisme independente prin care se atestă faptul că operatorul economic respectă standardele de asigurare a calității conform cerințelor stabilite în anunțul de participare și în documentația atribuire?	☐ Da ☒ Nu
4D.2	Informațiile privind standardele de asigurare a calității, sunt disponibile gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.	Adresa de internet:
		Autoritatea sau organismul emitent(ă):
		Referința exactă a documentației:
E. Standarde de protecție a mediului		
4E.1	Operatorul economic este în măsură să furnizeze certificate emise de organisme independente prin care se atestă faptul că operatorul economic respectă standardele de protecție a mediului, conform cerințelor stabilite în anunțul de participare și în documentația de atribuire?	☒ Da ☐ Nu
4E.2	Informațiile privind standardele de protecția mediului, sunt disponibile gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.	Adresa de internet:
		Autoritatea sau organismul

		emitent(ă):
		Referința exactă a documentației:
F. Permiteea controalelor		
4F.1	Operatorul economic permite efectuarea verificărilor de către autoritatea/entitatea contractantă referitor la capacitățile economice și financiare, de producție sau tehnice privind executarea viitorului contract de achiziție publică?	☒ Da ☐ Nu

Capitolul V. Indicații generale pentru criteriile de calificare și selecție

Compartimentul se completează de către autoritatea/entitatea contractantă (coloana nr.2) și operatorii economici (coloana nr.3).

Cod poziție	Conținutul cerințelor	Răspuns
1	2	3
A. Îndeplinirea tuturor criteriilor de selecție impuse		
5A.1	Operatorul economic este în măsură să furnizeze în Sistemul informațional automatizat „Registrul de stat al achizițiilor publice” sau prin mijloace electronice, sau dacă e cazul, pe suport de hârtie autorității contractante: formularele, certificatele, avizele și alte documente indicate de către autoritatea/entitatea contractantă în anunțul de participare și în documentația de atribuire? Termen __3__ zile de la solicitare. <i>Notă. Numărul de zile se indică de către autoritatea contractantă ținând cont de cantitatea și caracterul documentelor solicitate.</i>	☒ Da ☐ Nu
5A.2	Informațiile care să îi permită autorității/entității contractante să obțină documentele indicate în anunțul de participare și în documentația de atribuire, sunt disponibile gratuit și direct prin accesarea unei baze de date naționale în orice stat? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.	Adresa de internet:
		Autoritatea sau organismul emitent(ă):
		Referința exactă a documentației:

Capitolul VI. Preselecția candidaților pentru procedura de atribuire a contractului de achiziție publică

Compartimentul se solicită de către autoritatea contractantă doar în cadrul procedurilor de achiziție publică: licitația restrânsă, negociere, dialog competitiv și parteneriatul pentru inovare.

Co d poziție	Conținutul cerințelor	Răspuns
1	2	3
A.	Îndeplinirea tuturor criteriilor de selecție impuse	
6A.1	Operatorul economic/candidatul îndeplinește criteriile de selecție stabilite de către autoritatea contractantă în anunțul de participare și în documentația de atribuire.	☒ Da ☐ Nu
6A.2	Operatorul economic/candidatul dispune și este în măsură să furnizeze în Sistemul informațional automatizat „Registrul de stat al achizițiilor publice” sau prin mijloace electronice, sau dacă e cazul, pe suport de hârtie autorității contractante certificate sau alte forme de documente justificative, după cum este cerut în anunțul de participare și în documentația de atribuire.	☒ Da ☐ Nu

Capitolul VII. Declarații finale

Operatorul economic declară că informațiile prezentate în capitolele II – V (după caz II-VI) sunt exacte și corect furnizate, cunoscând pe deplin consecințele cazurilor grave de declarații false.

Operatorul economic declară în mod oficial, că poate să furnizeze la solicitarea autorității/entității contractante fără întârziere, certificatele și documentele justificative solicitate, cu excepția cazului în care autoritatea/entitatea contractantă are posibilitatea de a obține documentele justificative în cauză direct prin accesarea unei baze de date relevante, care este disponibilă gratuit, cu condiția că operatorul economic să fi furnizat informațiile necesare (adresa de internet, autoritatea sau organismul emitent(ă), referința exactă a documentației) care să îi permită autorității contractante sau entității contractante să facă acest lucru și se consimte accesul la informațiile menționate, în cazul în care acest lucru este necesar.

Operatorul economic declară în mod oficial că este de acord ca Primăria or.Codru, astfel cum este descrisă în capitolul I secțiunea A să obțină acces la documentele justificative privind informațiile pe care le-a furnizat în acest DUAE în scopul desfășurării procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1652334970251.

Nume: Botnari Vladimir

Funcția: Director

Data: 02.06.2022

Adresa: mun.Chișinău, str.Serghei Lazo 27/1.

Semnătura



Garanție pentru lucrări

Scrisoare de garanție

Prin prezenta scrisoare de garanție, **S.R.L.ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP**,

cod fiscal: **1010600017752**,

adresa juridică : **str.Serghei Lazo 27/1, mun.Chișinau, Republica Moldova**,

garantează că lucrările **“Lucrări de reparație a rețelei electrice a edificiului Cresa-Gradinita Nr.194 din or. Codru str. Jubileului”**

vor fi finisate în termen stabilit și în volum complet conform caietului de sarcini cu un termen de garanție timp de 12 (douăsprezece) luni de la darea în exploatare obiectului.

Lucrările vor fi îndeplinite în conformitate cu prevederile legii privind calitatea în construcții nr.721 din 02.02.96.

Data completării: **02.06.2022**

Semnat:

Nume/prenume: **Botnari Vladimir**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei: **S.R.L.ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP**



Garanție pentru copuri de iluminat tip LED

Scrisoare de garanție

Compania: **S.R.L.ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP**

adresa : **MD-2004, Republica Moldova, mun.Chișinău, Str. Serghei Lazo 27/1,**

prezenta scrisoare oferă perioada de garanție pentru:

toate corpurile de iluminat tip **LED** și a utilajului electro-tehnic.

conform anunțului de participare anexat la concurs în **achiziție comercială 21056335,**

“Lucrări de reparație a rețelei electrice a edificiului Cresa-Gradinita Nr.194 din or. Codru str. Jubileului.”,

mTender ID ocde-b3wdp1-MD-1652334970251

organizată de: **Primaria satului Brăviceni,**

adresa: **MD-2011, MOLDOVA, mun.Chișinău, or.Codru (mun. Chișinău), str.Costiujeni, 8**

timp de 36 luni, de la dare în exploatare obiectului.

Data completării: **02.06.2022**

Semnat:

Nume/prenume: **Botnari Vladimir**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei: **S.R.L.ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP**



OFERTĂ

Către: **Primăria or.Codru**

Adresa: **MD-2011, MOLDOVA, mun.Chișinău, or.Codru (mun. Chișinău), str.Costiujeni, 8**

Stimați domni,

1.Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații

Botnari Vladimir reprezentanți ai ofertantului: **S.R.L.ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP**

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm: **Lucrări de reparație a rețelei electrice a edificiului Cresa-Grădina Nr.194 din or. Codru str. Jubileului**

pentru suma fără TVA de **910 589, 04 mii lei**,

(Nouă sute zece mii, cincisute optzeci și nouă lei, 04 bani)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **182 117, 81 mii lei**.

(Una sută optzeci și două mii, o sută șaptesprezece lei, 81 bani)

2.Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 60 zile calendaristice.

3.Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 zile**, respectiv pînă la data de **03.08.2022**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4.Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5.Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

6.Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7.Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: **02.06.2022**

Botnari Vladimir, în calitate de **Director**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **S.R.L.ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP**



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor **0 %** (din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă **de reținerea bunurilor bănești** în cuantum de **5 % (54635,35 mdl)**
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **12 (douăsprezece) luni** calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) **3 zile** calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **3 zile** calendaristice.

Ofertant,

S.R.L.ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP